
J e g y z ő k ö n y v  

 

Készült a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. június 28-án tartott 

munkaterv szerinti nyílt üléséről (2023/X. ülés)   

 

Az ülés helye: Városháza, 1. sz. tanácskozóterem – Karcag, Kossuth tér 1.  

 

Jelen vannak:  Szepesi Tibor polgármester, Gyurcsek János alpolgármester, Molnár Pál, Dr. 

Kanász-Nagy László Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán, Pánti Ildikó, 

Andrási András és Kozma Dániel képviselők 

 

Rózsa Sándor jegyző, Dr. Czap Enikő aljegyző, Szabóné Bóka Réka és Dr. 

Varga Annamária irodavezetők, Nyester Ferenc önkormányzati tanácsadó, 

Szabóné Fábián Éva humánpolitikai ügyintéző, Balajtiné Sütő Margit, a 

Madarász Imre Egyesített Óvoda intézményvezető-helyettese, Kunné Nánási 

Mónika, a Déryné Kulturális Központ mb. intézményvezetője, Kovács 

Miklósné, a Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet 

Óvoda intézményvezetője, Földváriné Simon Ilona, a Karcagi Nagykun 

Református Általános Iskola és Talentum Óvoda intézményvezetője, 

Szentesiné Nánási Tünde, a Karcagi Arany János Általános Iskola 

intézményvezetője, Facsar András a Karcagi Szakképzési Centrum Varró 

István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium igazgatója, Molnár László 

tűzoltó ezredes, a Karcagi Katasztrófavédelmi Kirendeltségének 

kirendeltségvezetője, Sebők János tűzoltó alezredes, a Karcagi Hivatásos 

Tűzoltó-parancsnokság parancsnoka, Döbrösiné Zombori Judit, a TRV Zrt. 

vagyongazdálkodási osztályvezetője, Mike Csilla, a TRV Zrt. Karcagi 

Üzemmérnökségének vezetője, Elek Eszter, a „Karcag testvérvárosaiért” 

Közalapítvány elnöke, Dr. Temesváry Tamás, a „Karcagért” Közalapítvány 

elnöke, a sajtó és a televízió munkatársai, a lakosság részéről 10-12 fő, Bene 

Julianna szervezési ügyintéző, Magyar Mónika ügykezelő, Donkó Gábor 

informatikus és Kovács Mária szervezési ügyintéző-jegyzőkönyvvezető. 

 

Távolmaradását bejelentette: Karcagi-Nagy Zoltán és Lengyel János képviselők 

 

Szepesi Tibor polgármester: Köszöntötte a Képviselő-testület tagjait, valamennyi meghívott 

vendéget, a jelenlévőket és a televíziónézőket. A jelenléti ív alapján megállapította, hogy 9 

képviselő megjelent, az ülés határozatképes és azt megnyitotta.  

 

Indítványozta, hogy a Képviselő-testület a kiküldött meghívóban foglaltaknak megfelelően 

tárgyalja meg a napirendeket azzal a változással, hogy az alábbi napirendi pont kerüljön 

felvételre: 

  

23. pótnapirendi pont: Javaslat a KVG Kft. ügyvezetőjének megbízására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szepesi Tibor polgármester: Kérte, hogy aki a pótnapirenddel egyetért, az kézfeltartással 

jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került elfogadásra. 
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Szepesi Tibor polgármester: Megkérdezte, hogy van-e valakinek további napirendi javaslata?  

 

További napirendi javaslat nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a teljes napirendet. 

 

1. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló rendelet 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

2. Javaslat a közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről szóló 2/2018. (I.26.) 

rendelet módosítására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

3. Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és intézményi térítési díjainak 

megállapításáról szóló 19/2021. (VII.09.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 

 

4. Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 12/2014. (X. 31.) önkormányzati rendelet módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

5. Önkormányzati beszámoló a Karcagi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi 

tűzvédelmi tevékenységéről  

Előadó: Molnár László kirendeltségvezető 

 

6. Tájékoztató a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete által alapított 

alapítványok, illetve közalapítványok tevékenységéről 

Előadók: Szepesi Tibor polgármester 

  Kuratóriumok elnökei 

 

7. Javaslat a Karcagi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

8. Javaslat a Városi Önkormányzat Városgondnoksága alapító okiratának módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

9. Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

10. Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár alapító okiratának 

módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

11. Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum alapító okiratának módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

12. Javaslat a Karcagi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának 

elfogadásáról szóló 10/2021. (I.29.) „kt.” sz. határozat módosítására 

Előadó: Rózsa Sándor jegyző 
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13. Javaslat a települési értéktár és az azt gondozó Karcagi Értéktár Bizottság 

létrehozásáról szóló 274/2013. (XI.27.) „kt.” sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

14. Javaslat az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó nevelési- és oktatási 

intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő ellátási 

szerződésekről szóló 235/2002. (V.28.) ,,kt.” sz. határozat módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

15. Javaslat az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására 2022. 

évben benyújtott pályázat megvalósítási helyszínének módosítására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

16. Javaslat a Karcag belterület 539/3. hrsz. ingatlan egy részének a Jász-Nagykun-Szolnok 

Vármegyei Önkormányzat részére történő értékesítésére 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

17. Javaslat a TRV Zrt. víziközműveket érintő 2022. évi Karcag városban végzett 

tevékenységéről szóló beszámolójának elfogadására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

18. Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó:  Rózsa Sándor jegyző 

  Dr. Czap Enikő aljegyző 

  Dr. Varga Annamária irodavezető 

   

19. Javaslat Karcag Városi Önkormányzat által adományozható kitüntetésekre - „Pro 

Urbe” díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

20. Javaslat Karcag Városi Önkormányzat által adományozható kitüntetésekre - Karcagért 

Emlékérem adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

21. Javaslat Karcag Városi Önkormányzat által adományozható kitüntetésekre - Karitatív 

tevékenységért díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

22. Javaslat Karcag Városi Önkormányzat által adományozható kitüntetésekre - Karcag 

Város Közszolgálatáért díj adományozására 

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

23. Javaslat a KVG Kft. ügyvezetőjének megbízására  

Előadó: Szepesi Tibor polgármester 

 

Szavazásra tette fel az ismertetett napirendet és megkérte a Képviselő-testület tagjait, hogy aki 

egyetért, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül a 

napirend egyhangúlag elfogadásra került. 
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145/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 2023. június 28-i ülése napirendjének 

elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az ismertetett napirendet  

 

elfogadja.  

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

 

Szepesi Tibor polgármester: Javasolta továbbá, hogy a 19-től 23-ig terjedő napirendi pontokat 

– a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény (a 

továbbiakban: Mötv.) 46. § (2) bekezdés a) és c) pontja értelmében – zárt ülés keretében 

tárgyalja meg a Képviselő-testület.  

Kérte, hogy aki ezzel egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül, 

egyhangúlag került elfogadásra. 

 

146/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat 

zárt ülés megtartásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a 19-től 23-ig terjedő napirendi pontokat 

– a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX. törvény 46. § (2) 

bekezdés c) pontja értelmében – zárt ülés keretében tárgyalja meg. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy az Országgyűlés 2012. március 26-án 

nyilvánította a kuláküldözés idején tönkretett magyar gazdák emléknapjává június 29-ét, 

Péter-Pál napját, amely a hagyomány szerint a betakarítás kezdete, „a parasztság ünnepe” 

volt.   A kommunista diktatúra idején a magyar középparasztság kegyetlen 

üldöztetésével és megkülönböztetésével becsületes, tisztességesen dolgozó embereket, 

valamint családokat, generációkat tettek tönkre, ejtettek rajtuk gyógyíthatatlan sebeket. 

 

Együttérzésük jeléül kérte a jelenlévőket, hogy egy perces néma felállással tisztelegjenek 

emlékük előtt. 

 

– 1 perces néma felállás – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a napirendek megtárgyalása előtt köszöntésre 

kerül sor. Felkérte Rózsa Sándor jegyző urat, hogy ismertesse a köszöntötteket.  
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Rózsa Sándor jegyző: Köszöntötte Klászné Nagy Judit Máriát, a Karcagi Járási Ügyészség 

ügyészségi írnokát, aki az első ügyészi törvény 1871. június 10-ei kihirdetésének évfordulója, 

az ügyészség emléknapja alkalmából a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Főügyészségen 

tartott ünnepségen dr. Burka Tibor főügyész úrtól Eredményes Munkáért Oklevél elismerést 

vehetett át. 

 

Az elismeréshez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó egészséget 

kívánt! 

 

Felkérte Klászné Nagy Judit Máriát, hogy legyen szíves kifáradni és Polgármester úrtól a 

virágcsokrot átvenni. 

 

– Klászné Nagy Judit Mária köszöntése, a virágcsokor átadása – 

 

 

Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy a Karcag Városi Önkormányzat 

Képviselő-testülete 2023. március 30-i ülésén hozott 68/2023. sz. határozatával döntött a 

„Millió lépés az iskoládért!” kihíváson való részvételről és a kihívást sikeresen teljesítő iskolák 

részére intézményenként 300.000 Ft-os sportszertámogatás nyújtásáról. 

A kihívás résztvevői virtuálisan végig járják és megismerik az Országos Kékkör túraútvonalait 

és amely iskola legalább ötször teljesíti az Országos Kékkör távját, az jogosulttá válik a 

sportszertámogatásra. 

 

A karcagi általános és középiskolák közül az alábbi intézmények teljesítették az előírt távot és 

részesültek a sportszertámogatásban. 

 

➢ Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda 

➢ Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda 

➢ Karcagi Arany János Általános Iskola 

➢ Karcagi Szakképzési Centrum Varró István Technikum, Szakképző Iskola és 

Kollégium. 

 

A teljesítményhez az Önkormányzat nevében szívből gratulált, további sok sikert és jó 

egészséget kívánt! 

 

Felkérte Kovács Miklósnét, a Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet 

Óvoda intézményvezetőjét, Földváriné Simon Ilonát, a Karcagi Nagykun Református Általános 

Iskola és Talentum Óvoda intézményvezetőjét, Szentesiné Nánási Tündét, a Karcagi Arany 

János Általános Iskola intézményvezetőjét és Facsar Andrást, a Karcagi Szakképzési Centrum 

Varró István Technikum, Szakképző Iskola és Kollégium igazgatóját, hogy legyen szíves 

kifáradni és Polgármester úrtól a támogatásról szóló jelképes utalványt átvenni. 

 

– Iskolák köszöntése, a támogatásról szóló utalvány átadása – 

 

Felkérem Rózsa Sándor jegyző urat, hogy a két testületi ülés között történt fontosabb 

eseményekről adjon tájékoztatást. 

 

Rózsa Sándor jegyző: Tájékoztatást adott a két ülés között történt fontosabb eseményekről:  
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2023. május 24-én Karcagra érkeztek az idei Békefutás magyarországi szakaszának hazai és 

nemzetközi futói. A futókat - akikkel a város határától a Karcagi Sport Egyesület sportolói 

együtt futottak - a Városháza előtt Szepesi Tibor polgármester úr fogadta az oktatási 

intézmények képviselőivel. Az eseményen jelen volt Molnár Pál képviselő úr. 

 

Szintén május 24-én a 8. sz. választókerület lakóinak szervezett városismereti sétát Pánti Ildikó 

képviselő asszony. A városismereti sétán a laktanyában lévő Bajtársi Emlékszobát, Kabai 

László képzőművész-tanár műtermét, illetve a Varró István Technikum Tanműhelyét 

tekintették meg az érdeklődők. 

 

2023. május 25-én Szolnokon, a Vármegyeháza Dísztermében tartotta az Oktatási Hivatal az 

“Oktatási Hivatal Bázisintézménye” Címátadó Ünnepséget, ahol a Madarász Imre Egyesített 

Óvoda immár harmadik alkalommal nyerte el az “Oktatási Hivatal Bázisintézménye” címet. A 

címet az intézmény képviseletében Balajtiné Sütő Margit intézményvezető-helyettes vette át, a 

rendezvényen Szepesi Tibor polgármester úr vett részt. 

 

2023. május 27-én a karcagi Akácliget Fürdőben tartotta Családi Napját a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda. A rendezvényt Dr. Pintér Zoltán képviselő úr nyitotta meg, jelen volt továbbá 

Molnár Pál képviselő úr. 

 

2023. május 27-én a Szív Bajnokai Alapítvány – Legyél Te is Szívbajnok programnak Karcag 

volt a negyedik állomása. A szívbeteg gyerekeket segítő programot a Kossuth téren Dr. Pintér 

Zoltán képviselő úr nyitotta meg. Az eseményen Nagyné László Erzsébet képviselő asszony is 

részt vett. 

 

2023. május 30-án a Magyar Hősök Emléknapja alkalmából az I. és II. világháborús 

emlékműveknél, illetve a Szívós temetőben található Levente emlékműnél helyezte el az 

emlékezés koszorúit Szepesi Tibor polgármester úr, Gyurcsek János és Sári Kovács Szilvia 

alpolgármesterek, valamint Dr. Pintér Zoltán képviselő úr. 

 

2023. május 30-án az Alföld Szíve Turisztikai Egyesület közgyűlésén Pánti Ildikó képviselő 

asszony volt jelen. 

 

2023. június 1-jén, Karcagi Rendőrkapitányságon Szepesi Tibor polgármester úr adta át a 

Karcag Város Közbiztonságáért díjat Ábrahám István rendőr főtörzsőrmesternek, a Karcagi 

Rendőrkapitányság Bűnügyi Osztály technikusának. 

 

2023. június 2-án a Déryné Kulturális Központ adott otthont a „Györffy Néptánc Gála”-nak, 

mely rendezvényt Pánti Ildikó asszony nyitott meg. Az eseményen jelen volt Molnár Pál 

képviselő úr. 

 

Szintén június 2-án, a Debreceni Egyetem BTK Történelmi Intézete, az Eötvös Loránd 

Kutatási Hálózat Néprajzi Kutatócsoport és Hajdúnánás Város Önkormányzata Gazdaság, 

társadalom, politika az ötvenes évek Közép- és Kelet-Európájában című konferenciáján Nyikita 

Szergejevics Hruscsov 1958-as karcagi látogatásának krónikája címmel tartott tudományos 

előadást Dr. Pintér Zoltán képviselő úr.  

 

2023. június 3-án és 4-én az Akácliget Gyógy- és Strandfürdőben kilencedik alkalommal 

került megrendezésre a Karcagi Országos Nyugdíjas Művészeti Fesztivál. Az eseményt Szepesi 

Tibor polgármester úr nyitotta meg, jelen volt továbbá Pánti Ildikó és Molnár Pál képviselő. 
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2023. június 4-én az 1920-as trianoni békeszerződés aláírásának évfordulóján, a nemzeti 

összetartozás napi megemlékezésen a Református Nagytemplomban igét hirdetett Nt. Koncz 

Tibor esperes, emlékező beszédet dr. Pintér Zoltán Árpád önkormányzati képviselő úr mondott. 

A megemlékezésen részt vett: Szepesi Tibor polgármester úr, Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony, Dr. Kanász-Nagy László, Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet és Pánti 

Ildikó önkormányzati képviselők. 

 

2023. június 5-én a Szent István Katolikus Templomban tartott pedagógus napi szentmisén 

Pánti Ildikó képviselő volt jelen. 

 

2023. június 6-án az Agrosprint Zrt. tulajdonában lévő új, Európa legnagyobb fagyasztott 

csemegekukorica-gyártó üzemét Varga Mihály pénzügyminiszter avatta fel. Az 

avatóünnepségen Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntő beszédet. Az eseményen 

jelen volt Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony, Dr. Kanász-Nagy László, Molnár Pál és 

Nagyné László Erzsébet képviselők. 

 

Ugyancsak június 6-án a Csokonai Könyvtárban Fazekas Ágnes: Élet Trianon után c. irodalmi 

délutánján Pánti Ildikó képviselő asszony képviselte az Önkormányzatot. 

 

2023. június 7-én a Széchenyi sugárúton megépítésre kerülő 4 csoportos bölcsőde 

alapkőletételi ünnepségén Hornung Ágnes családokért felelős államtitkár beszédét követően 

Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt, a rendezvényen Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony, Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet, Dr. Pintér Zoltán és Pánti Ildikó 

képviselők vettek részt. 

 

Szintén június 7-én a Városháza dísztermében pedagógusnap alkalmából városunk 

pedagógusait köszöntésére került sor. Az eseményen átadásra kerültek Karcag Város 

Pedagógiai Díjai, valamint a nyugdíjba vonuló pedagógusok részére a pedagógiai emlékérmek. 

Az ünnepségen Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt. Az eseményen Sári Kovács 

Szilvia alpolgármester asszony, továbbá Nagyné László Erzsébet, Pánti Ildikó, Dr. Pintér 

Zoltán képviselők voltak jelen. 

 

2023. június 8-án került átadásra a Szent Pál Marista Általános Iskola új, 5 tantermes 

épületszárnya. Az átadó ünnepségen Szepesi Tibor polgármester úr mondott köszöntőt. Az 

eseményen Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony, Dr. Kanász-Nagy László, Nagyné 

László Erzsébet, Pánti Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők vettek részt. 

 

2023. június 9-én a Szent Pál Marista Általános Iskola ballagási ünnepségén Pánti Ildikó 

képviselő asszony képviselte az Önkormányzatot. 

 

2023. június 10-én a Karcagi Nagykun Református Általános Iskola és Talentum Óvoda 

ballagási ünnepségén Szepesi Tibor polgármester úr adta át Karcag város jó tanulója, jó 

sportolója díjat Márki Lindának. A ballagási ünnepségen Sári Kovács Szilvia alpolgármester 

asszony vett részt. 

 

2023. június 15-én a Városháza díszterme adott otthont a “75 éves a Karcagi Kutatóintézet” 

pályázat eredményhirdetésének és a pályaművekből összeállított kiállításnak. Az 

eredményhirdetést követően a rendezvény aszálykonferenciával folytatódott, ahol érdekes és 

hasznos szakmai előadásokat hallgathattak meg az érdeklődők a témában. A rendezvényeken 

Szepesi Tibor polgármester úr vett részt és köszöntőt mondott.  
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Ugyanazon a napon, a Vármegyeházán a romák felzárkózásáról tartottak konferenciát. Az 

elkészült Vármegyei Esélyteremtő Paktum, a Magyar Nemzeti Társadalmi Felzárkózási 

Stratégiához hasonlóan a hátrányos helyzetűek lehetőségekhez jutását szolgálja. A 

konferencián Szepesi Tibor polgármester vett részt.  

 

Szintén június 15-én, a Betánia Gyógyszertár és Egészségház adott otthont a Betánia Egészség 

Délután programnak. A programon Sári Kovács Szilvia alpolgármester, Pánti Ildikó és Dr. 

Pintér Zoltán képviselő vettek részt. 

 

2023. június 16-án átadásra került a Kossuth tér 10. szám alatti Toronyház új felvonója, mely 

beruházás az Úttörő-Vasas Lakásfenntartó Szövetkezet és a lakóközösség összefogásából 

valósult meg. Az átadó ünnepségen Szepesi Tibor polgármester úr volt jelen.  

 

Szintén június 16-án  

➢ Pánti Ildikó képviselő asszony a Kádas György Általános Iskola és Szakiskola ballagási 

ünnepségén,  

➢ Molnár Pál képviselő úr a Szentannai Sámuel Technikum tanévzáró ünnepségén,   

➢ Szepesi Tibor polgármester úr és Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony a Karcagi 

Arany János Általános Iskola ballagási és tanévzáró ünnepségén, valamint a Kiskulcsosi 

Általános Iskolai Tagintézmény ballagási ünnepségén,  

➢ Dr. Kanász-Nagy László képviselő úr a Kováts Mihály Általános Iskolai Tagintézmény 

ballagási ünnepségén vett részt.   

 

Ugyanezen a napon a Madarász Imre Egyesített Óvoda a Déryné Kulturális Központban 

tartotta pedagógusnapi ünnepségét. Az ünnepségen Szepesi Tibor polgármester úr köszöntötte 

az óvoda pedagógusait, munkatársait. Az eseményen jelen volt Sári Kovács Szilvia 

alpolgármester asszony, illetve Pánti Ildikó képviselő asszony. 

 

2023. június 17-én a Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda 

tartotta ballagási ünnepségét, ahol a Karcag város jó tanulója, jó sportolója díjakat Varga 

Dominiknak és Nagy Zalánnak Szepesi Tibor polgármester úr adta át. Az ünnepségen jelen volt 

Molnár Pál és Pánti Ildikó önkormányzati képviselő. 

 

2023. június 20-án a Györffy István Katolikus Általános Iskola és Szent Erzsébet Óvoda 

tanévzáró ünnepségén Sári Kovács Szilvia alpolgármester asszony adta át Kovács Miklósné 

intézményvezető asszony részre a Karcag Város Pedagógiai Díját. Az eseményen jelen volt 

Pánti Ildikó és Molnár Pál képviselő. 

 

2023. június 22-én Szepesi Tibor polgármester úr részt vett a Kiskulcsosi Általános Iskolai 

Tagintézmény tanévzáró ünnepségén, ahol köszöntötte az iskola három nyugdíjba vonuló 

munkatársát.  

 

2023. június 23-án a Szent Pál Marista Általános Iskola tanévzáró ünnepségén Szepesi Tibor 

polgármester úr adta át a nyugdíjba vonuló pedagógusok részére a Pedagógus Szolgálati 

Emlékérmeket. Az ünnepségen jelen volt Nagyné László Erzsébet képviselő asszony. 

 

2023. június 23-án és 24-én nagy sikerrel került megrendezésre a Karcagi Birkafőző Fesztivál. 

A fesztivál programjaihoz meghívásunkra csatlakoztak kunszentmiklósi és logueaui 

testvértelepüléseink delegációi is. A fesztivál megnyitóján Szepesi Tibor polgármester úr 

köszöntötte az érdeklődőket, valamint díjakat adott át a birkafőző verseny eredményhirdetésén. 
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A fesztiválon és az ahhoz kapcsolódó programokon részt vettek: Gyurcsek János és Sári Kovács 

Szilvia alpolgármesterek, Dr. Kanász-Nagy László, Molnár Pál, Nagyné László Erzsébet, Pánti 

Ildikó és Dr. Pintér Zoltán képviselők. 

 

2023. június 25-én a Karcagi Nagykun Református Gimnázium tanévzáró ünnepségén Szepesi 

Tibor polgármester úr adta át Kardos Panna és Csontos Gergő részére a Karcag Város jó 

tanulója, jó sportolója díjakat.  A tanévzárón Dr. Pintér Zoltán képviselő úr volt jelen. 

 

2023. június 26-án a Városházán az eskütételt követően Szepesi Tibor polgármester úr adta át 

a Járásbírósági ülnökök megbízólevelét. A rendezvényen részt vettek: Gyurcsek János és Sári 

Kovács Szilvia alpolgármesterek, Nagyné László Erzsébet képviselő asszony. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Jegyző úr tájékoztatását és megjegyezte, hogy egy 

igen tartalmas volt az elmúlt időszak, hiszen ballagások, tanévzárók és az ehhez kapcsolódó 

díjátadások voltak, közben zajlott az érettségi és egy nagy sikerű Birkafőző Fesztivál is 

lebonyolításra került. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy napirend előtti kérdések feltevésére van 

lehetőség, a kérdések megválaszolására a napirendek megtárgyalását követően kerül sor. 

 

Megkérdezte, hogy kíván-e valaki élni ezzel a lehetőséggel.  

 

Napirend előtti kérdés nem hangzott el. 

 

Rátértek a napirendek megtárgyalására. 

 

1. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi 

költségvetéséről szóló rendelet módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat 2023. február 9-ei ülésén fogadta el a 2023. évi költségvetési rendeletét. A 

vonatkozó jogszabályok alapján az első negyedév kivételével negyedévente módosítani 

szükséges a rendeletet a Képviselő-testület döntése szerinti időpontban, legkésőbb év végéig 

kell ezt megtenni. A jogszabályi kötelezettségnek eleget téve a rendelet tervezet tartalmazza a 

központi költségvetésből lebontott támogatásokat, hozzájárulásokat, az egyes feladatokhoz 

államháztartáson belülről és kívülről érkező átvett pénzeszközök előirányzatosítását, ezek 

közötti átcsoportosítást, a különböző kérelmeket, a költségvetési szervek irányító szervi 

támogatásait, illetve az időközben szükségessé vált előirányzat módosításokat. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy a tervezettel kapcsolatban kérdése, 

hozzászólása van-e valakinek. Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket, illetve a 

televíziónézőket. Hozzászólásában elmondta, hogy az anyagot olvasva és a bizottsági ülésen 

elhangzottak alapján is azt a következtetést vonta le, hogy egy jó irányú dologról van szó és 

támogatják is a napirendi pontot, de kiemelte, hogy ez az a napirendi pont, ahol többek között 

az önkormányzat dolgozóinak a bérrendezése is megjelenhet, melynek mértékét igen 

alacsonynak tartja. Hangsúlyozta, hogy az inflációt meg sem közelítő mértékű korrekció, amely 

nagyon kevés. Véleménye szerint a közszféra jelen pillanatban ma Magyarországon a 

versenyszférához képest jelentősen el van maradva. Azok a dolgozók, akik az 
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Önkormányzatnál végzik a munkájukat és teszik a dolgukat napról napra a városért, a közért, 

anyagi megbecsülésük értéke és vásárlóértéke egyre kisebb. Elmondta, hogy természetesen 

minden olyan javaslatot támogatnak és minden olyan módot támogatnak, amelyik valamilyen 

formában is próbálja ezt javítani és rendezni, de ennek a mértéke jóval jelentősebbnek kellene, 

hogy legyen. Több okból is, egyrészt azért, hogy ez a pálya újra szimpatikus és cél legyen a 

fiatalok számára, másrészt azért, hogy az elvégzett tisztességes munkáért – márpedig ezek az 

emberek tisztességes munkát végeznek – azért tisztességes jövedelmek is járnak. Reményét 

fejezte ki, hogy az Önkormányzat és annak vezetése megteszi azokat az üzeneteket a megfelelő 

irányba, amelyek el is fognak oda jutni, hogy a lehetőségek kiderülnek és jelentősebb 

bérrendezés is megtörténhet. Tudomásul veszi azt, hogy ez nem a helyi önkormányzat, hanem 

a parlament feladatköre, de jelezni kell azt, hogy bizony ezeket a jövedelmeket fizetéseket 

rendezni kell jóval jelentősebb mértékben, mert bizony nagyon elmaradtak. Ha a továbbiakban 

meg akarják tartani ezt a szakember gárdát, akik a rendszer működését fenntartják, akkor erre 

szükség lesz mielőbb és legalább közelíteni a versenyszféra béreihez. Megköszönte a figyelmet. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és teljesen egyetértett 

Képviselő úrral, hiszen a közszférában dolgozók ugyanúgy megérdemlik a béremelést és a 

bérrendezést. Elmondta, hogy az előző években is rendezésre került, akkor is, amikor az 

ellenzék éppen nem szavazta meg a költségvetést. Akkor is átnézték és rendezték ezeket a 

béreket és most is meg fogják tenni a lehetőségekhez mérten.  Megjegyezte, hogy ha Képviselő 

úr arra vár, hogy majd a szakemberek megteszik a javaslatokat, az nyilvánvaló, de véleménye 

szerint Képviselő úr is megteheti a javaslatát. Ha végig nézte a költségvetést látja, hogy hol 

vannak azok a lehetőségek, amelyek esetlegesen biztosíthatják. Hangsúlyozta, hogy ha teljesül 

a költségvetésnek az az oldala is, ami a bevételeket jelenti, akkor véleménye szerint nyilvánvaló 

és egyértelmű lesz az, hogy ezt a béremelést is meg fogják tenni, mint ahogy megtették 2021-

ben. Akkor volt egy nagyobb bérrendezés a Polgármesteri Hivatalban. Akkor éppen nem 

következett választás, akkor nem szavazta meg az ellenzék, itt most megszavazták, ezt 

megköszönte. Ha ezt a módosítást is megszavazzák, azt is megköszöni. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? Nagyné László Erzsébet 

képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Nagyné László Erzsébet képviselő, a Pénzügyi és Fejlesztési Bizottság tagja: Megköszönte 

a szót és köszöntötte a megjelenteket. Tájékoztatta a Képviselő-testületet, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Pénzügyi és Fejlesztési Bizottsága 2023. június 26-i ülésén egyhangúlag 

támogatta az Önkormányzat 2023. évi költségvetés módosító rendelet-tervezet képviselő-

testületi vitáját és a rendelet megalkotását.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és elmondta, 

hogy természetesen a költségvetéssel kapcsolatban ugyanúgy el lehet mondani, mint az 

elfogadásakor, hogy nagyon feszített, nagyon szoros, minden pontjára szükség van ahhoz, hogy 

végrehajtható legyen.  

 

Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 
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A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 11/2023. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. 

(II.10.) önkormányzati rendelet módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) és 

f) pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23-24. §-ában meghatározott 

jogalkotói jogkörében, a Magyarország gazdasági stabilitásáról szóló 2011. évi CXCIV. 

törvény 10- 10/E. §-aiban, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 

CLXXXIX. törvény 42. § 1. pontjában, és a Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről 

szóló 2022. évi XXV. törvényben meghatározott feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet 

alkotja: 

1. § 

A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. §-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

 

„3. § 

(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2023. évi költségvetését 23.377.220.255,- Ft 

bevételi és kiadási főösszeggel állapítja meg. 

(2) Az Önkormányzat költségvetési bevételeinek összege 7.519.537.612,- Ft. 

(3) Az Önkormányzat költségvetési kiadásainak összege 20.567.333.893,- Ft. 

(4) A tárgyévi költségvetési bevételek és kiadások különbözeteként meghatározott 

költségvetési egyenleg összege – 13.047.796.281,- Ft, melyből a működési bevételek és 

működési kiadások egyenlege – 7.581.231.517,- Ft, a felhalmozási bevételek és felhalmozási 

kiadások egyenlege – 5.466.564.764,- Ft. 

(5) Az előző évek maradványának a költségvetési egyenleg belső finanszírozására szolgáló 

igénybevétele 6.759.503.783,- Ft. A működési célú maradvány igénybevételének összege 

1.933.091.053,- Ft, a felhalmozási célú maradvány igénybevételének összege 4.826.412.730,- 

Ft. 

(6) A finanszírozási bevételek összege 15.857.682.643,- Ft. 

(7) A finanszírozási kiadások összege 2.809.886.362,- Ft.  

(8) A tárgyévi finanszírozási bevételek és kiadások egyenlege 13.047.796.281,- Ft.” 

 

2. § 

(1) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

(2) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete helyébe a 2. melléklet lép. 

(3) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 3. melléklete helyébe a 3. melléklet lép. 

(4) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 4. melléklete helyébe a 4. melléklet lép. 

(5) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete helyébe az 5. melléklet lép. 

(6) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 6. melléklete helyébe a 6. melléklet lép. 
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(7) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 7. melléklete helyébe a 7. melléklet lép. 

(8) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 8. melléklete helyébe a 8. melléklet lép. 

(9) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 9. melléklete helyébe a 9. melléklet lép. 

(10) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 10. melléklete helyébe a 10. melléklet lép. 

(11) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 11. melléklete helyébe a 11. melléklet lép. 

(12) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 12. melléklete helyébe a 12. melléklet lép. 

(13) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 14. melléklete helyébe a 13. melléklet lép. 

(14) A Karcag Városi Önkormányzat 2023. évi költségvetéséről szóló 1/2023. (II. 10.) 

önkormányzati rendelet 15. melléklete helyébe a 14. melléklet lép. 

 

3. § 

Hatályát veszti a Városi Önkormányzat 1999. évi költségvetéséről szóló 2/1999. (II.11.) 

önkormányzati rendelet. 

4. § 

Hatályát veszti a települési szilárd és folyékony hulladékokkal kapcsolatos közszolgáltatásokról 

szóló KARCAG VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 5/1999. 

(II.24.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE. 

5. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 1999. évi költségvetéséről szóló 2/1999. 

(II.11.) sz. rendelete módosításáról szóló 14/1999. (VI.30.) önkormányzati rendelet. 

6. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 1999. évi költségvetéséről szóló 2/1999. 

(II.11.) sz. rendelete módosításáról szóló 15/1999. (IX.22.) önkormányzati rendelet. 

7. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata a települési szilárd és folyékony hulladékkal 

kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló 5/1999. (II.24.) „Ök.” sz. rendelet kiegészítéséről szóló 

16/1999. (IX.22.) „Ök.” sz. rendelet. 

8. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 1999. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/1999. (II.11.) sz. rendelete módosításáról szóló 28/1999. (XII.23.) önkormányzati 

rendelet. 

9. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2000. évi költségvetéséről szóló 1/2000. 

(II.16.) sz. önkormányzati rendelet. 
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10. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 1999. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/1999. (II.11.) sz. rendelete módosításáról szóló 2/2000. (II.11.) önkormányzati 

rendelet. 

11. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2000. évi költségvetéséről szóló 1/2000. 

(II.16.) sz. önkormányzati rendelete módosításáról szóló 12/2000. (V.31.) Ök. sz. rendelet. 

12. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata a települési szilárd és folyékony hulladékkal 

kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló 5/1999. (II.24.) „Ök.” sz. rendelet módosításáról szóló 

15/2000. (VI.28.) Ök. sz. rendelet. 

13. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2001. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

40/2000. (XII.21.) Ök. sz. rendelet. 

14. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata a települési szilárd és folyékony hulladékkal 

kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló 5/1999. (II.24.) „Ök.” sz. rendelet módosításáról szóló 

47/2000. (XII.21.) Ök. sz. rendelet. 

15. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2001. évi költségvetéséről szóló 1/2001. 

(II.16.) Ök. sz. önkormányzati rendelet. 

16. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2000. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 1/2000. (II.16.) sz. önkormányzati rendelete módosításáról szóló 4/2001. (II.28.) 

Ök. sz. rendelet. 

17. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata a települési szilárd és folyékony hulladékkal 

kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló többször módosított 5/1999. (II.24.) „Ök.” sz. rendelet 

módosításáról szóló 11/2001. (IV.25.) Ök. sz. rendelet. 

18. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2001. évi költségvetéséről szóló 1/2001. 

(II.16.) sz. önkormányzati rendelete módosításáról szóló 19/2001. (VII.04.) Ök. sz. rendelet. 

19. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2001. évi költségvetéséről szóló módosított 

1/2001. (II.16.) sz. önkormányzati rendelete módosításáról szóló 34/2001. (X.03.) Ök. sz. 

rendelet. 

20. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2002. évi költségvetéséről szóló 40/2001. 

(I.29.) Ök. sz. rendelet. 
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21. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2001. évi költségvetéséről szóló, módosított 

1/2001. (II.16.) Ök. sz. rendelete módosításáról szóló 46/2001. (XII.20.) Ök. sz. rendelet. 

22. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2002. évi költségvetéséről szóló 40/2001. 

(XI.29.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 7/2002. (IV.17.) ök. sz. rendelet. 

23. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2002. évi költségvetéséről szóló 40/2001. 

(XI.29.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 14/2002. (IX.11.) ök. sz. rendelet. 

24. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2002. évi költségvetéséről szóló 40/2001. 

(XI.29.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 20/2002. (X.11.) ök. sz. rendelet. 

25. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2003. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

26/2002. (XII.18.) Ök. sz. rendelet. 

26. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2002. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 40/2001. (XI.29.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 27/2002. (XII.18.) ök. sz. 

rendelet. 

27. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2003. évi költségvetéséről szóló 1/2003. 

(II.12.) Ök. sz. rendelet. 

28. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2002. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 40/2001. (XI.29.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 2/2003. (III.26.) ök. sz. 

rendelet. 

29. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2003. évi költségvetéséről szóló 1/2003. 

(II.12.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 6/2003. (IV.16.) „Ök.” rendelet. 

30. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2003. évi költségvetéséről szóló 1/2003. 

(II.12.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 10/2003. (IV.16.) „Ök.” rendelet. 

31. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2003. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 1/2003. (II.12.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 13/2003. (VIII.27.) ök. sz. 

rendelet. 

32. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2003. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 1/2003. (II.12.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 18/2003. (X.29.) ök. sz. 

rendelet. 
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33. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata a települési szilárd és folyékony hulladékokkal 

kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló 5/1999. (II.24.) Ök. rendelet módosításáról szóló 

20/2003. (XI.26.) Ök. rendelet. 

34. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2004. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

21/2003. (XII.17.) Ök. sz. rendelet. 

35. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata a települési szilárd és folyékony 

hulladékkezelési díj megállapításáról szóló 36/2002. (XII.18.) rendelet módosításáról szóló 

24/2003. (XII.17.) rendelet. 

36. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló 6/2004. 

(II.11.) Ök. sz. rendelet. 

37. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló 6/2004. 

(II.11.) rendelet módosításáról szóló 21/2004. (IV.28.) ök. sz. rendelet. 

38. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2003. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 1/2003. (II.12.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 16/2004. (II.25.) ök. sz. 

rendelet. 

39. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló módosított 

6/2004. (II.11.) rendelet módosításáról szóló 24/2004. (VI.30.) ök. sz. rendelet. 

40. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 6/2004. (II.11.) rendelet módosításáról szóló 26/2004. (IX.11.) ök. sz. rendelet. 

41. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 6/2004. (II.11.) rendelet módosításáról szóló 28/2004. (X.6.) ök. sz. rendelet. 

42. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 6/2004. (II.11.) rendelet módosításáról szóló 31/2004. (XII.1.) ök. sz. rendelet. 

43. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2005. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

33/2004. (XII.15.) Ök. sz. rendelet. 

44. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005. 

(II.16.) Ök. sz. rendelet. 
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45. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2004. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 6/2004. (II.11.) rendelet módosításáról szóló 8/2005. (III.30.) ök. sz. rendelet. 

46. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló 2/2005. 

(II.16.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 10/2005. (IV.02.) ök. sz. rendelet. 

47. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló módosított 

2/2005. (II.16.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 13/2005. (IV.16.) ök. sz. rendelet. 

48. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2003. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2005. (II.16.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 19/2005. (V.31.) ök. sz. 

rendelet. 

49. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2005. (II.16.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 20/2005. (VII.06.) ök. sz. 

rendelet. 

50. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2005. (II.16.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 20/2005. (VII.06.) ök. sz. 

rendelet. 

51. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2005. (II.16.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 23/2005. (VIII.31.) ök. sz. 

rendelet. 

52. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2005. (II.16.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 33/2005. (XI.30.) ök. sz. 

rendelet. 

53. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2006. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

35/2005. (XII.21.) Ök. sz. rendelete. 

54. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2006. évi költségvetéséről szóló 2/2006. 

(II.15.) Ök. sz. rendelete. 

55. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2005. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2005. (II.16.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 16/2006. (IV.05.) ök. sz. 

rendelet. 
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56. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2006. évi költségvetéséről szóló 2/2006. 

(II.15.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 16/2006. (V.31.) ök. sz. rendelet. 

57. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2006. évi költségvetéséről szóló módosított 

2/2006. (II.15.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 22/2006. (VIII.30.) ök. sz. rendelet. 

58. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2006. évi költségvetéséről szóló többszörösen 

módosított 2/2006. (II.15.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 26/2006. (IX.29.) ök. sz. 

rendelet. 

59. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2006. évi költségvetéséről szóló többszörösen 

módosított 2/2006. (II.15.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 29/2006. (XI.08.) ök. sz. 

rendelet. 

60. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló többszörösen 

módosított 2/2006. (II.15.) ök. sz. rendelet módosításáról szóló 32/2006. (XII.07.) ök. sz. 

rendelet. 

61. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007. 

(II.16.) rendelete. 

62. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló 2/2007. 

(II.16.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 3/2007. (III.09.) rendelet. 

63. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló módosított 

2/2007. (II.16.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 91/2007. (IV.27.) rendelet. 

64. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata a települési szilárd és folyékony hulladékokkal 

kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló, 5/1999. (II. 24.) Karcag Városi Önkormányzati rendelet 

módosításáról szóló 18/2007. (IV. 27.) rendelet. 

65. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló módosított 

2/2007. (II.16.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 21/2007. (VI.01.) rendelet. 

66. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2007. (II.16.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 24/2007. (VI.20.) rendelet. 

67. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2007. (II.16.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 26/2007. (VIII.31.) rendelet. 
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68. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2007. (II.16.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 30/2007. (X.05.) rendelet. 

69. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2007. (II.16.) rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 33/2007. (XII.05.) 

rendelet. 

70. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló 4/2008. 

(II.15.) rendelet. 

71. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2007. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2007. (II.16.) rendelet módosításáról és kiegészítéséről szóló 7/2008. (III.13.) 

rendelet. 

72. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló 4/2008. 

(II.16.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 9/2008. (III.28.) rendelet. 

73. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló módosított 

4/2008. (II.16.) Ök. sz. rendelet módosításáról szóló 13/2008. (VI.06.) rendelet. 

74. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 4/2008. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 18/2008. (VII.03.) rendelet. 

75. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 4/2008. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 20/2008. (IX.26.) rendelet. 

76. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 4/2008. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 23/2008. (XI.21.) rendelet. 

77. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata a települési szilárd és folyékony hulladékokkal 

kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló 5/1999. (II. 24.) rendelet módosításáról szóló 29/2008. 

(XII.19.) rendelet. 

78. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 4/2008. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 30/2008. (XII.19.) rendelet. 

79. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló 3/2009. 

(II.13.) rendelet. 
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80. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2008. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 4/2008. (II.16.) rendelet módosításáról szóló 6/2009. (III.20.) rendelet. 

81. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló 9/2009. 

(II.16.) rendelet módosításáról szóló 13/2009. (IV.09.) rendelet. 

82. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló módosított 

3/2009. (II.13.) rendelet módosításáról szóló 19/2009. (VI.26.) rendelet. 

83. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 3/2009. (II.13.) rendelet módosításáról szóló 28/2009. (XI.13.) rendelet. 

84. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. 

(II.26.) rendelet. 

85. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2009. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 3/2009. (II.13.) rendelet módosításáról szóló 3/2010. (III.19.) rendelet. 

86. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló 1/2010. 

(II.26.) rendelet módosításáról szóló 10/2010. (VI.04.) rendelet. 

87. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló módosított 

1/2010. (II.26.) rendelet módosításáról szóló 11/2010. (VII.16.) rendelet. 

88. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 1/2010. (II.26.) rendelet módosításáról szóló 16/2010. (XI.26.) rendelet. 

89. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2011. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

20/2010. (XII.16.) rendelet. 

90. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. 

(II.17.) rendelet. 

91. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló 2/2011. 

(II.17.) rendelet módosításáról szóló 8/2011. (IV.01.) rendelet. 

92. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2010. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 1/2010. (II.26.) rendelet módosításáról szóló 3/2011. (II.16.) rendelet. 
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93. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló módosított 

2/2011. (II.17.) rendelet módosításáról szóló 17/2011. (VI.30.) rendelet. 

94. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2011. (II.17.) rendelet módosításáról szóló 20/2011. (IX.15.) rendelet. 

95. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2011. (II.17.) rendelet módosításáról szóló 32/2011. (XII.22.) rendelet. 

96. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (I.27.) 

rendelet. 

97. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2011. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 2/2011. (II.17.) rendelet módosításáról szóló 4/2012. (II.24.) rendelet. 

98. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (I.27.) 

rendelet módosításáról szóló 12/2012. (IV.27.) rendelet. 

99. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (I.27.) 

rendelet módosításáról szóló 15/2012. (VI.01.) rendelet. 

100. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló 1/2012. (I.27.) 

rendelet módosításáról szóló 17/2012. (VIII.31.) rendelet. 

101. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló módosított 

1/2012. (I.27.) rendelet módosításáról szóló 22/2012. (X.16.) rendelet. 

102. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2013. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

27/2012. (XII.14.) rendelet. 

103. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 1/2012. (I.27.) rendelet módosításáról szóló 28/2012. (XII.14.) rendelet. 

104. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (I.31.) 

rendelet. 

105. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2012. évi költségvetéséről szóló, többszörösen 

módosított 1/2012. (I.27.) rendelet módosításáról szóló 2/2013. (I.31.) rendelet. 
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106. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat a települési szilárd és folyékony hulladékokkal 

kapcsolatos közszolgáltatásokról szóló, többszörösen módosított 5/1999. (II.24.) rendelet 

módosításáról szóló 5/2013. (I. 31.) önkormányzati rendelet. 

107. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (I.31.) 

rendelet módosításáról szóló 20/2013. (VI.28.) rendelet. 

108. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (I.31.) 

rendelet módosításáról szóló 26/2013. (IX.26.) rendelet. 

109. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2014. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

30/2013. (XII.20.) önkormányzati rendelet. 

110. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (I.31.) 

rendelet módosításáról szóló 31/2013. (XII.20.) rendelet. 

111. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata 2013. évi költségvetéséről szóló 1/2013. (I.31.) 

rendelet módosításáról szóló 1/2014. (I.31.) rendelet. 

112. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2015. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

16/2014. (XII.19.) önkormányzati rendelet. 

113. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2016. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

25/2015. (XII.18.) önkormányzati rendelet. 

114. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2017. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

23/2016. (XII.16.) önkormányzati rendelet. 

115. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2019. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

20/2018. (XII.14.) önkormányzati rendelet. 

16. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat 2021. évi átmeneti gazdálkodásról szóló 

27/2020. (XII.22.) önkormányzati rendelet. 

117. § 

Hatályát veszti a veszélyhelyzet idején Karcag város közterületein alkalmazandó rendkívüli 

szabályokról szóló KARCAG VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-

TESTÜLETÉNEK 7/2021. (II.17.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE. 
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118. § 

Ez a rendelet 2023. június 30-án lép hatályba, és 2023. július 1-jén hatályát veszti. 

 

 

Karcag, 2023. június 21. 

 

 

 

 Szepesi Tibor   Rózsa Sándor 

 polgármester jegyző 

 

 

ÁLTALÁNOS INDOKOLÁS 

A törvényi előírások alapján Önkormányzatunknak lehetősége van a 2023. évre szóló 

költségvetési rendelet módosítására. A rendelet-tervezet tartalmazza a központi költségvetésből 

időközben lebontott támogatásokat, az egyes feladatokhoz államháztartáson belülről átvett 

pénzeszközök előirányzatosítását, valamint az intézményi támogatások többletfeladatok miatti 

változását. 

   

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

 

1. §-hoz 

A bevételi főösszeg és a kiadási főösszeg változásáról rendelkezik. 

  

2. §-hoz 

A rendelet mellékleteinek változásáról rendelkezik. 

  

  

3. - 117 §-hoz 

Korábbi rendeletek hatályvesztéséről rendelkezik 

  

118. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 

 

Az 11/2023. (VI.29.) önkormányzati rendelet mellékletei a jegyzőkönyv  

1. sz. mellékletét képezik. 

 

2. napirendi pont: Javaslat a közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről 

szóló 2/2018. (I.26.) rendelet módosítására 

 
Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a városban térfigyelő 

rendszer kiépítését valósítja meg az Önkormányzat 2017. óta minden évben, így az idei 

költségvetésben is szerepel ennek a térfigyelő rendszernek a fejlesztése. A kamerák jogszerű 

működtetése azonban megköveteli, hogy az erről szóló rendelet mindig aktuális legyen, hiszen 

a folyamatosan növekedő kameraszám szükségessé teszi, illetve a rendelet melléklete 

tartalmazza azokat a helyszíneket, ahova kamera került elhelyezésre, hiszen mindenféle 

vonatkozó jogszabályt, de elsősorban a GDPR törvénynek meg kell felelni mindenképpen. 57 

kamerát tartalmaz a melléklet, amely folyamatosan bővülni fog, hiszen a napokban is kerültek, 

illetve kerülnek elhelyezésre kamerák. 
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Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy a tervezethez kérdése, hozzászólása van-e 

valakinek? Dr. Kanász-Nagy László képviselő úrnak adta meg a szót. 

  

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy az Ügyrendi és Jogi 

Bizottság megtárgyalta a napirendi pontot és örömét fejezte ki, hogy egyre bővül az online 

észlelő rendszereknek a száma a városban. Megjegyezte, hogy a város közbiztonságát, 

biztonságérzetét nagyban növelő értékes beruházásokról van szó és a mellékletben 57 helyen, 

de nem 57 kamera, hanem jóval több, mert pl. 18 kamera is lesz az Erzsébet-ligetben a 

folyamatban lévő projektek keretében és azokkal együtt már kb. 80 fölött lesz a térfigyelő 

kameráknak a száma, amely eléggé visszatartja vagy visszatarthatja a szürke vagy fekete 

zónában működő emberek cselekedeteit. A Bizottság a rendelet-tervezetet támogatta és a 

Képviselő-testületnek javasolja a napirendi pontok elfogadását. Megköszönte a figyelmet! 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 12/2023. (VI.29.) 

önkormányzati rendelete 

a közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről szóló 2/2018. (I.26.) 

rendelet módosításáról 
Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1.) 

bekezdés a) pontja, valamint a (2.) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva - figyelemmel a közterület-felügyeletről szóló 1999. évi 

LXIII. törvény 1. § (2) és (6) bekezdésére, a 22. § (1) bekezdésére, valamint az információs 

önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 2011.évi CX1I törvény 5. § (1) 

bekezdés b) pontjában foglaltakra, a közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről 

szóló 2/2018. (I. 26.) rendeletét (továbbiakban: R.) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. § 

A közterületi térfigyelő kamerarendszer működtetéséről szóló KARCAG VÁROSI 

ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 2/2018. (I.26.) ÖNKORMÁNYZATI 

RENDELETE 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat a Karcag városi fizető parkolók kijelöléséről és 

a parkolási díjak megállapításáról szóló 29/1995. (XI.1.) Ök. sz. rendelete. 
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3. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat a Karcag város fizető parkolók kijelöléséről és 

parkolási díjak megállapításáról szóló 29/1995. (XI.1.) Ök. számú rendelet módosításáról szóló 

37/1997. (XII.17.) Ök. sz. rendelete. 

4. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat a Karcag város fizető parkolók kijelöléséről és 

parkolási díjak megállapításáról szóló 29/1995. (XI.1.) Ök. számú rendelet módosításáról szóló 

32/2000. (X.25.) Ök. sz. rendelete. 

5. § 

Ez a rendelet 2023. június 30-án lép hatályba, és 2023. július 1-jén hatályát veszti. 

 
Karcag, 2023. június 8. 

 

 

 Szepesi Tibor   Rózsa Sándor 

 polgármester jegyző 
 

 

Á L T A L Á N O S   I N D O K O L Á S 

 

Karcag Városi Önkormányzatának a közterületi térfigyelő kamerarendszer kiépítésével célja a 

városban a közbiztonság növelése, a közterület általános rendjének biztosítása, a térfigyelő 

rendszer által lefedett területen található vagyon megóvása, a közterület felügyelet 

tevékenységének, a rendőrség bűnüldöző munkájának elősegítése, a lakosság, a városba 

látogatók biztonságérzetének növelése, a jogsértések visszaszorítása.  

 

A képfelvevők elhelyezésére, a felvételek felhasználására és adatkezelésre vonatkozóan a 

rendőrségről szóló 1994. évi XXXIV. törvény, a közterületfelügyeletről szóló 1999. évi LXIII. 

törvény, valamint az információs önrendelkezési jogról és az információszabadságról szóló 

2011. évi CXII. törvény az irányadó. 

 

R É S Z L E T E S   I N D O K O L Á S 

 

1. § -hoz 

Rendelkezik az 1. melléklet cseréjéről 

 

2. § - 4. § -hoz 

 

Rendelkezik a hatályon kívül helyezésekről. 

 

5. §-hoz 

 

Rendelkezik a rendelet hatályba lépéséről. 

 

 

Az 12/2023. (VI.29.) önkormányzati rendelet melléklete a jegyzőkönyv  

2. sz. mellékletét képezi. 
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3. napirendi pont: Javaslat a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és 

intézményi térítési díjainak megállapításáról szóló 19/2021. 

(VII.09.) önkormányzati rendelet módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat Képviselő-testülete 2021. július 8-án megtartott ülésén fogadta el a személyes 

gondoskodást nyújtó ellátásokról, illetve az intézményi térítési díjakról szóló önkormányzati 

rendeletet, amelyet a COVID időszak alatt nem lehetett módosítani, hiszen jogszabályi tilalom 

volt mindenféle térítési díj felülvizsgálatára és az ehhez kapcsolódó módosításra. Elmondta 

továbbá, hogy jelen helyzetben már egyértelműen látszik, hogy az intézmény nem tudja a 

jelenlegi áron tartani a térítési díjak mértékét, ezért szükséges a térítési díjak felülvizsgálása és 

a díjak emelése, amely az anyagban szereplő 15%-os díjemelés mértékével számol ahhoz, hogy 

biztonságosan lehessen működtetni. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. 

Hozzászólásában elmondta, hogy hasonlóan az 1. napirendi ponthoz, szintén az a meglátása, 

hogy erre a lépésre szükség volt mindenféleképpen, viszont a 15%-ot elég alacsonynak tartja, 

mert az élelmiszerár infláció ma Magyarországon nem 15 %, hanem közel 40 %. Természetesen 

örülnek minden olyan emelésnek, amelyik segíti a lakosságot és az embereket, de hangsúlyozta, 

hogy a mértéke, az bizony elég alacsony. Véleménye szerint, ha lehet bárhol, bármilyen forrást 

találni, hogy az emelés mértékét továbbiakban is növeljék vagy esetleg ősszel egy további 

emelést is lehetne ezen a területen végrehajtani, azt támogatják mindenféleképpen. 

Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megkérdezte, hogy 

további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? Dr. Kanász-Nagy László képviselő úrnak adta 

meg a szót. 

 

Dr. Kanász-Nagy László képviselő, az Ügyrendi és Jogi Bizottság elnöke: Megköszönte a 

szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy az Ügyrendi és Jogi 

Bizottság szintén tárgyalta a térítési díjemelési javaslatot. Elmondta továbbá, hogy az infláció 

valóban magasabb ennél, mint amit 15%-ban meghatároztak, de ebben az esetben egy szociális 

támogatásról van szó, aminek a teljes egészét ugye nem háríthatják át a szociális ellátottakra. 

Részben át kell vállalniuk ezeket a költségnövekedéseket, de a közös közteherviselés 

megkívánja azt is, hogy a térítési díjak emelésében is meg nyilvánuljanak ezek a 

költségnövekedések. Emiatt alakult ki a 15%-os emelés a javaslatban. Az Ügyrendi és Jogi 

Bizottság egyhangúlag támogatta a javaslatot, és elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 

részére is. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és elmondta, hogy a 

térítési díj az azt jelenti, hogy a bentlakóknak mennyivel kell többet fizetni, tehát nem érti, hogy 

Andrási képviselő úr mennyivel szerette volna még följebb emelni. Támogatják az időseket és 

a bentlakókat és a 15% a térítési díjra vonatkozik. Ha Képviselő úr szerette volna megemelni, 

akkor azzal a bentlakók terheit növeli. Lehetőséget adott Andrási András képviselő úr részére 

a helyesbítésre.  
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Andrási András képviselő: Megköszönte a lehetőséget és elmondta, hogy félreértésről van 

szó, mert nem a lakosság terhét szeretnék emelni és javasolni, hogy még magasabb legyen, 

hanem azt a hozzájárulást, amit a központi költségvetés biztosít erre a városnak. Annak a 

mértékét javasolják emelni azért, hogy az az igen magas inflációs ráta, ami megjelenik az 

kompenzálva legyen. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Képviselő úr hozzászólására reagálva elmondta, hogy azt nem 

térítési díjnak hívják, hanem normatív támogatásnak.  

 

Andrási András képviselő: Viszontválaszában elmondta, hogy vitatkozhatnak, de annak az 

embernek, akinek eddig 1000 Ft-ot kellett fizetni az ebédért és ezután 1300 vagy 1400 Ft-ot, az 

nem teljesen mindegy. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Kihangsúlyozta, hogy ezért nem szeretnének többel emelni. 

 

Andrási András: Teljesen mindegy, hogy minek nevezik, a pénz az pénz, tehát aki ezt fizeti 

annak teljesen mindegy. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Hangsúlyozta, hogy értik és valószínű Képviselő úr nem érti. 

 

Andrási András képviselő: Megjegyezte, hogy örül neki, hogyha értik, de valószínűleg nem 

értik teljesen, mert azt szeretné mondani, hogy véleménye szerint az lenne az egészséges és jó, 

ha jóval magasabb lenne a központi állami támogatás és nem kellene a lakosság terhét tovább 

növelni. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Elmondta, hogy értette, hogy mit mondott Képviselő úr, és azt 

is értette, hogy mit szeretett volna mondani, de a kettő között óriási különbség van.  

 

Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek? 

 

További kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 13/2023. (VI.29.)  

önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és intézményi térítési díjainak 

megállapításáról szóló 19/2021. (VII.09.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális 

ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 62. § (2) bekezdésében, 92. § (1) bekezdése b) 

pontjában, a 92. § (2) bekezdésében és a 132. § (4) bekezdés d) pontjában, valamint a 

gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § (2)-(3) 

bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában, 
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valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § 

(1) bekezdésének 8. és 8a. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket 

rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról és intézményi térítési díjainak megállapításáról 

szóló 19/2021. (VII.9.) önkormányzati rendelet 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Ez a rendelet 2023. augusztus 1-jén lép hatályba, és 2023. augusztus 2-án hatályát veszti. 

 

Karcag, 2023. június 21. 

 

 

 Szepesi Tibor  Rózsa Sándor 

 polgármester jegyző 

 
 

Á L T A L Á N O S   I N D O K O L Á S 

 

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére vonatkozó Megállapodás (a 

továbbiakban: Társulási Megállapodás) szerint a Társulás biztosítja a fenntartásában lévő 

intézmények útján a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvényben (a továbbiakban: Sztv.), továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben (a továbbiakban: Gyvt.) meghatározott szociális 

alapellátásokat és az idősek otthonát, mint szakosított ellátást, továbbá egyes gyermekvédelmi 

alapellátásokat. 

Az Sztv. 92. § (1) bekezdés b) pontja, továbbá a Gyvt. 29. § (3) bekezdése értelmében, ha a 

fenntartó önkormányzati társulás, akkor a Társulási Megállapodásban megjelölt székhely 

szerinti vagy az erre kijelölt települési önkormányzat alkotja meg a személyes gondoskodást 

nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról az Sztv.-ben és 

a Gyvt.-ben meghatározott tartalmi követelmények szerinti önkormányzati rendeletet. 

A Társulási Megállapodás III. 3.8. pontja értelmében a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsa a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások és a személyes 

gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátások intézményi térítési díjainak 

megállapítására vonatkozó rendelet megalkotására Karcag Városi Önkormányzatot jelölte ki. 

 

 

R É S Z L E T E S    I N D O K O L Á S 

 

1. §-hoz 

A rendelet 1. mellékletének módosításáról rendelkezik. 

 

2. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről rendelkezik. 
 

Az 13/2023. (VI.29.) önkormányzati rendelet melléklete a jegyzőkönyv  

3. sz. mellékletét képezi. 
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4. napirendi pont: Javaslat a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 

Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 12/2014. (X. 31.) 

önkormányzati rendelet módosítására 

 
Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy jogszabályi változások 

miatt válik szükségessé nemcsak az Önkormányzat, hanem a későbbiekben majd néhány 

intézmény szervezeti és működési szabályzatának is a módosítása, hiszen központilag került 

törlésre néhány kormányzati funkció, amelyet meg kell jeleníteni a Szervezeti és Működési 

Szabályzatban, illetve hogyha ezt kivezetésre kerül, akkor törölni kell a Szervezeti és Működési 

Szabályzatból. Ezt tartalmazza az írásos anyag, tehát törlésre került a rövid időtartamú 

közfoglalkoztatás kormányzati funkciója. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása a 

napirenddel kapcsolatban? 

 

Kérdés, illetve hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki elfogadja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 14/2023. (VI. 29.) 

önkormányzati rendelete 

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és 

Működési Szabályzatáról szóló 12/2014. (X. 31.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

és d) pontjában, valamint a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 53. § (1) bekezdésében meghatározott jogkörében és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 1-2. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 

szóló KARCAG VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 12/2014. 

(X.31.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 1. melléklete helyébe az 1. melléklet lép. 

2. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 19/1991. (VI.30.) rendelet. 

3. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 5/1992. (II.18.) rendelet. 

4. § 
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Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 13/1992. (IV.02.) 

rendelet. 

5. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 25/1992. (IX.29.) 

rendelet. 

6. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 32/1993. (X.20.) 

rendelet. 

7. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 38/1993. (XII.15.) 

rendelet. 

8. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 37/1994. (XII.23.) 

rendelet. 

9. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 1/1995. (XII.23.) 

rendelet. 

10. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 19/1995. (V.31.) 

rendelet. 

11. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 27/1996. (IX.25.) 

rendelet. 

12. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 32/1996. (X.30.) 

rendelet. 

13. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 23/1998. (VII.01.) 

rendelet. 
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14. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 30/1998. (X.29.) 

rendelet. 

15. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 11/1999. (IV.28.) 

rendelet. 

16. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 27/1999. (XII.23.) 

rendelet. 

17. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 15/2002. (IX.25.) 

rendelet. 

18. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 21/2002. (XI.05.) 

rendelet. 

19. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 22/2002. (XI.13.) 

rendelet. 

20. § 

Hatályát veszti a Karcag Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 8/2003. (IV.30.) rendelet. 

21. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 30/2004. (X.27.) 

rendelet. 

22. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 38/2004. (XII.22.) rendelet. 

23. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 22/2005. (VII.06.) 

rendelet. 
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24. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 20/2006. (VI.28.) 

rendelet. 

25. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 28/2006. (X.17.) 

rendelet. 

26. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 4/2007. (III.09.) 

rendelet. 

27. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 9/2007. (IV.06.) 

rendelet. 

28. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 16/2008. (VI.27.) 

rendelet. 

29. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 31/2008. (XII.19.) 

rendelet. 

30. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 7/2010. (IV.30.) 

rendelet. 

31. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 15/2010. (X.18.) 

rendelet. 

32. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 10/2011. (IV.18.) 

rendelet. 

33. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 31/2011. (III.19.) 

rendelet. 
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34. § 

Hatályát veszti a Karcag Város Önkormányzata Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 

többszörösen módosított 6/1991. (III.19.) sz. rendelet módosításáról szóló 25/2011. (XI.30.) 

rendelet. 

35. § 

Ez a rendelet 2023. június 30-án lép hatályba, és 2023. július 1-jén hatályát veszti. 

 

Karcag, 2023. június 21. 

 

 

 Szepesi Tibor   Rózsa Sándor  

 polgármester jegyző 
 
 

Á L T A L Á N O S   I N D O K O L Á S 

 

A Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás működtetésére vonatkozó Megállapodás (a 

továbbiakban: Társulási Megállapodás) szerint a Társulás biztosítja a fenntartásában lévő 

intézmények útján a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. 

törvényben (a továbbiakban: Sztv.), továbbá a gyermekek védelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvényben (a továbbiakban: Gyvt.) meghatározott szociális 

alapellátásokat és az idősek otthonát, mint szakosított ellátást, továbbá egyes gyermekvédelmi 

alapellátásokat. 

Az Sztv. 92. § (1) bekezdés b) pontja, továbbá a Gyvt. 29. § (3) bekezdése értelmében, ha a 

fenntartó önkormányzati társulás, akkor a Társulási Megállapodásban megjelölt székhely 

szerinti vagy az erre kijelölt települési önkormányzat alkotja meg a személyes gondoskodást 

nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról az Sztv.-ben és 

a Gyvt.-ben meghatározott tartalmi követelmények szerinti önkormányzati rendeletet. 

A Társulási Megállapodás III. 3.8. pontja értelmében a Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás 

Társulási Tanácsa a személyes gondoskodás körébe tartozó szociális ellátások és a személyes 

gondoskodás keretébe tartozó gyermekjóléti alapellátások intézményi térítési díjainak 

megállapítására vonatkozó rendelet megalkotására Karcag Városi Önkormányzatot jelölte ki. 

 

 

RÉSZLETES INDOKOLÁS 

1. §-hoz 

A rendelet 1. számú mellékletének változásáról rendelkezik. 

2-35. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről és hatály vesztésekről rendelkezik. 

 

Az 14/2023. (VI.29.) önkormányzati rendelet melléklete a jegyzőkönyv  

4. sz. mellékletét képezi. 
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5. napirendi pont: Önkormányzati beszámoló a Karcagi Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság 2022. évi tűzvédelmi tevékenységéről  

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és köszöntötte Molnár László 

kirendeltségvezető urat és Sebők János tűzoltó ezredest, tűzoltóparancsnok urat és 

megkérdezte, hogy ki kívánják-e egészíteni az írásos anyagot. 

 

Az anyag kiegészítésére nem érkezett jelzés. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy az anyaggal 

kapcsolatban kérdése, hozzászólása van-e valakinek. Pánti Ildikó képviselő asszonynak adta 

meg a szót. 

 

Pánti Ildikó képviselő, az Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Külön köszöntötte Molnár László 

kirendeltségvezető urat és Sebők János alezredes, parancsnok urat. Elmondta, hogy minden 

évben megtisztelik jelenlétükkel a Képviselő-testület ülését és Sebők János alezredes, 

parancsnok úr az Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság ülésén is részt vett, 

amikor a Bizottság a Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság előző évi tevékenységéről szóló 

beszámolót tárgyalta. Kiemelte, hogy ismét egy nagyon részletes áttekinthető anyagot kaptak, 

amely mindent tartalmaz. Tartalmazza az előző évi eredményeket az előző évi statisztikák 

tükrében, a személyi állomány felépítettségét, a technikai állomány gyarapodását, a modern 

technika jelenlétét. Kiemelte, hogy egy olyan egységről van szó, amely itt él a lakossággal 

együtt a városban, ha gondok és problémák adódnak, akkor segítenek az embereken. Ezt nagyon 

fontosnak tartotta, mert a feladatukból adódóan akkor találkozik közvetlenül a lakosság a 

Tűzoltósággal, amikor gond van. Amikor jön egy felhőszakadás, egy katasztrófahelyzet, egy 

műszaki mentés, tehát amikor az emberek bajba vannak és az emberek mellett mindenkor ott 

vannak nemcsak felkészültségükkel technikai felszereltségükkel, hanem azzal az empatikus 

emberi magatartással, amit tapasztaltak már az elmúlt években is, amikor a helyzet sajnos úgy 

hozta. Megköszönte a Karcagi Hivatásos tűzoltó-parancsnokság munkáját, jó egészséget és 

további eredményeket kívánt. A Bizottság a napirendet támogatta és a Képviselő-testület 

részére elfogadásra javasolja. Megköszönte a figyelmet.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és csatlakozott a 

teljes Képviselő-testület nevében a Képviselő asszony által elmondottakhoz és megköszönte 

azt a munkát, amelyet elvégeztek az előző évben, hiszen a 2022-es évről szól a beszámoló. 

Kiemelte, ahogy az anyagban is látszik a 2022-es év egy nagyon megterhelő volt, egy aszályos 

száraz év volt és közel 20%-kal nőtt a tűzesetek száma, ami nyilván nem volt véletlen abban a 

szárazságban. Rengeteg volt mezőgazdasági tűz, a tarlótűz. Ebben volt olyan is, ami szándékos 

volt és volt olyan is, ami véletlen tűzeset volt, de nagyon sok munkát adott a 

Katasztrófavédelemnek, a Tűzoltóságnak. Elismerését fejezte ki a Tűzoltóság minden 

munkatársa felé, hiszen óriási helytállásról tettek tanúbizonyságot és visszaemlékezve 

elmondta, hogy a tavalyi nyáron szinte nem volt olyan nap, amikor a Hivatalban ülve nem 

lehetett hallani a vonuló szirénát, hol az egyik útról, hol a másik útról különböző irányokba, 

hiszen kevés település az, amely a Kirendeltséghez tartozik, de egy óriási terület,  hatalmas 

négyzetkilométer az, amit be kell járni ez alatt az idő alatt és bizony volt amikor nem is egy tűz 

volt egyszerre, hanem több helyre kellett vonulni.  Mindemellett rengeteg városon belül 

keletkezett probléma is volt, amit meg kellett oldani. A város lakossága nevében megköszönte 

azt a helytállást, amit végeztek az előző évben és reményét fejezte ki, hogy ebben az évben nem 

lesz ennyi feladat több okból is. Egyrészt egy kicsit több eső esett és reméli, hogy most az eső 
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nem fog majd problémát okozni. Reményét fejezte ki továbbá, hogy az időjárásnak 

köszönhetően talán nyugodtabbak lesznek a közlekedők és azt is, reméli, hogy a jogkövető 

magatartása mindenkinek javul, és ezzel is segítik a Katasztrófavédelem munkáját. Még 

egyszer megköszönte az elmúlt év teljesítményét, az idei évre pedig jó munkát kívánt. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása?  

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

147/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a Karcagi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2022. évi tevékenységéről 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Karcagi Hivatásos Tűzoltó-

parancsnokság 2022. évi tevékenységéről szóló tájékoztatót  

e l f o g a d j a.    

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

5. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Karcagi 

Katasztrófavédelmi Kirendeltség Karcagi Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság, 5300 

Karcag, Madarasi u. 2. 

 

 

6. napirendi pont: Tájékoztató a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete 

által alapított alapítványok, illetve közalapítványok 

tevékenységéről 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, ahogy az írásos anyag 

tartalmaz egy összefoglalót, de összesen 6 alapítvány az, amelyeknek a javaslat mellékletében 

szerepel a beszámolója. Ezek a „Karcag testvérvárosaiért” Közalapítvány, melynek elnöke Elek 

Eszter, a „Karcagért” Közalapítvány, melynek Dr. Temesváry Tamás az elnöke, a „Nyelvi 

laborral a nyelvtanulásért” Alapítvány, melynek vezetője Szopkó Rita, a Kováts Mihály 

Alapítvány Szekrényesi László vezetésével, a Bűnmegelőzési Alapítvány Mészáros Zsolt 

elnökletével, illetve a „Varga József Nyelvtanulás” Alapítvány Zelenák Erika elnökletével. 

Köszöntötte Elek Eszter és Dr. Temesváry Tamás alapítványi elnököket. Elmondta továbbá, 

hogy a javaslat tartalmaz minden szükséges beszámolót, jegyzőkönyvet, amelyet letétbe kell 

helyezni az adott üzleti év mérleg-fordulónapját követő 5. hónap utolsó napjáig. Ezek 

megtörténtek, megküldésre kerültek a Képviselő-testület elé, hiszen a civil szervezet köteles 

jóváhagyásra jogosult testület által elfogadott beszámolóját, valamint közhasznúsági jelentését 

megküldeni, amely jogszabály szerint megtörtént. 
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Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása bármelyik anyaggal 

kapcsolatban van-e valakinek? Pánti Ildikó képviselő asszonynak adta meg a szót. 

 

Pánti Ildikó képviselő, az Idegenforgalmi, Társadalmi és Külkapcsolati Bizottság elnöke: 

Megköszönte a szót és köszöntötte a megjelenteket. Hozzászólásában elmondta, hogy az 

alapítványok helyzete minden évben a Képviselő-testület témájaként szerepel, általában mindig 

a júniusi hónapban. Elmondta továbbá, hogy a napirendet az Idegenforgalmi, Társadalmi és 

Külkapcsolati bizottság megtárgyalta. A bizottsági ülésen az alapítványok képviseletében 

többen is személyesen jelen voltak, így a „Karcag testvérvárosaiért” Közalapítvány, a 

„Karcagért” Közalapítvány, illetve a „Nyelvi laborral a nyelvtanulásért” Alapítvány elnökei és 

ha kérdés adódott, akkor azonnal tudtak válaszolni. Elmondta továbbá, hogy az alapítványok 

helyzetében előrelépés történt és a bírósági bejegyzések által néhány személyi változás adódott 

egyes alapítványoknál a kuratórium összetételét illetően. Megjegyezte, hogy egy alapítványnál 

van még folyamatban a bírósági szakasz, de a többi alapítványnál hivatalosan is átírásra került, 

így teljesen jogszerű az alapítványok kuratóriumának az összetétele. elmondható Megjegyezte, 

hogy nincsenek könnyű helyzetben az anyagiakat illetően az alapítványok, azok az 

alapítványok élnek a bőség kosarából, amelyek évenként vagy kétévenként rendezvényeket, 

bálokat, műsoros esteket és egyéb más bevételes rendezvények szerveznek megfelelő céllal és 

ez mindig is hozta az eredményt. Kiemelte, hogy nagyon eredményesek azok az alapítványok, 

amelyek egy-egy közösséghez kötődnek, egy iskolaközösség, egy városi közösség, egy 

egyesületi közösség és az emberek egy kicsit sajátjuknak is érzik akár adójuk 1%-ának 

felajánlásával vagy egyéb más módon. Megköszönte az alapítványok kuratóriumainak 

munkáját valamennyi alapítvány esetében és külön megköszönte azoknak a kuratóriumi 

elnököknek, akik a város rendezvényein jelen vannak és tevékeny részesei, segítői a szervezők 

munkájának. Személyesen Elek Eszter, Dr. Temesváry Tamás, Szopkó Rita és Mészáros Zsolt 

kuratóriumi elnököknek köszönte meg a segítségét és további eredményes munkát, az 

alapítványoknak pedig szép további jövőt kívánt. A Bizottság véleményét tolmácsolva a 

Képviselő-testület részére a napirendet elfogadásra javasolta. Megköszönte a figyelmet!  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő asszony hozzászólását és megjegyezte, 

hogy nagyon jól foglalta össze az alapítványok működését.  Elmondta továbbá, hogy az elmúlt 

végén döntött a Képviselő-testület kuratóriumi tagjainak módosításáról ahhoz, hogy folyamatos 

és zökkenőmentes legyen az alapítványok jövőbeni működése. Ez a módosítás meg is történt 

és átvezetésre került a különböző jogszabályoknak megfelelően és valamennyi alapítvány 

folytatta működését úgy, ahogy azt annak idején az alapító okiratban meghatározta a Képviselő-

testület. Megköszönte mindenkinek a munkáját és kiemelt két alapítványt, hiszen volt 2-3 olyan 

rendezvény az elmúlt időszakban, amely mindenképpen említésre méltó. Az egyik a „Karcag 

testvérvárosaiért” Alapítvány, melynek szervezésében a város testvértelepüléseinek delegációi 

látogattak Karcagra a tavalyi nyár folyamán. Az elmúlt hétvégén a Birkafőző Fesztiválon 

Karcagon járt a francia testvérvárosi delegáció és az alapítvány nyújtott segítséget a delegáció 

fogadásában, illetve a programokon való részvételében. Kiemelte továbbá a „Karcagért” 

Közalapítvány, amely szintén nagyon sokat tett a különböző programok szervezésében. 

Elsősorban megemlítette a közéleti bál szervezését, melynek bevételéből többek között be 

tudták befejezni a kisújszállási kerékpárút bizonyos szakaszait, hiszen az is ilyen támogatásból 

került megvalósításra. Megemlítette a többi alapítvány munkáját is, hiszen Rendőrkapitány úr 

a rendőrségi állománygyűlésen emelte ki a Bűnmegelőzési Alapítvány a segítségét.  

Megemlítette továbbá azokat a iskolákhoz, egy-egy közösséghez kapcsolódó alapítványok 

segítségét, amely az adott közösségben támogatásaival óriási segítséget nyújt az intézménynek 

vagy iskolának. Összefoglalva a Képviselő-testület nevében megköszönte valamennyi 

Alapítvány munkáját, gratulált és további jó munkát kívánt. 
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Megkérdezte, hogy további kérdése, hozzászólása van-e valakinek a napirenddel kapcsolatban. 

 

Köszönöm szépen! További kérdés, hozzászólás? 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

148/2023. (VI. 28.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete által alapított alapítványok, illetve 

közalapítványok tevékenységéről  

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) 

Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésének b) és j) pontjaiban biztosított 

jogkörében eljárva, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 

törvény 10. § (1) bekezdésében biztosított feladatkörében eljárva. 

 

1. A Képviselő-testület a tájékoztató mellékletében szereplő tájékoztatókat elfogadja.  

 

2. A Képviselő-testület köszönetet mond az alapítványok, illetve a közalapítványok 

kuratóriumainak a végzett munkáért.  

 

3. A Képviselő-testület felkéri az önkormányzat által alapított alapítványok és 

közalapítványok kuratóriumainak elnökeit, hogy tevékenységükről a Képviselő-

testületnek évenként számoljanak be.  

Felelősök: az alapítványok és a közalapítványok kuratóriumainak elnökei  

Határidő: minden év június 30.  

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Iroda, helyben 

6.  „Karcag testvérvárosaiért” Közalapítvány Elek Eszter a kuratórium elnöke, 5300 

Karcag, Kossuth tér 1. 

7. „Karcagért” Közalapítvány Dr. Temesváry Tamás a kuratórium elnöke 5300 Karcag, 

Kossuth tér 1. 

8. "Nyelvi laborral a nyelvtanulásért" Alapítvány Szopkó Rita a kuratórium elnöke, 5300 

Karcag József Attila u. 1. 

9. Kováts Mihály Alapítvány Szekrényesi László a kuratórium elnöke, 5300 Karcag, 

Kálvin u. 9. 

10. Bűnmegelőzési Alapítvány Mészáros Zsolt a kuratórium elnöke 5300 Karcag, Kálmán 

u. 2. 

11. „Varga József Nyelvtanulás” Alapítvány Zelenák Erika a kuratórium elnöke, 5300 

Karcag, Madarasi út 9/11. 3.lh. 1/5 
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7. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcagi Többcélú 

Kistérségi Társulás munkaszervezeti feladatait a társulási megállapodás alapján a Karcagi 

Polgármesteri Hivatal látja el, így a Társulás pénzügyi, gazdálkodási, beszámolási és 

adatszolgáltatási feladatait is a Polgármesteri Hivatal látja el 2019 óta. Az időközben az 

intézményekben bekövetkezett személyi változás következtében a továbbiakban a pénzügyi, 

számviteli, adatszolgáltatási, beszámolási feladatok ellátásához szükséges személyi feltételek 

nem állnak rendelkezésre. Ezért szükség van a feladatellátás átszervezésére oly módon, hogy 

ezen feladatok ellátása - meglévő munkaerő és üres álláshely átcsoportosításával - 2023. július 

1. napjától a Polgármesteri Hivatalhoz kerüljön. Kihangsúlyozta, hogy nem történik álláshely 

megszüntetés. Ehhez szükség van a Polgármesteri Hivatal Alapító Okiratának módosítására. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

149/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a Karcagi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosításáról 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

1. A Képviselő-testület a Karcagi Polgármesteri Hivatal alapító okiratának módosításáról 

szóló módosító okiratot jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

3. Az alapító okiratot módosító okiratot meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi Csoport, 

helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

6. Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Elnöke, helyben 
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7. Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ, 5300 Karcag, 

Püspökladányi út 33. 

8. Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény, 5300 

Karcag. Horváth Ferenc u. 1. 

9. Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Bölcsőde Intézménye, 5300 Karcag, Varró u. 3/A 

10. Karcagi Többcélú Kistérségi Társulás Gyermekek Átmeneti Otthona, 5321 Kunmadaras, 

Kunhegyesi út 27. 

 

A 149/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

5. sz. mellékletét képezi. 

 

8. napirendi pont: Javaslat a Városi Önkormányzat Városgondnoksága alapító 

okiratának módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző napirendhez 

hasonlóan a következő néhány napirendi pont esetében a kormányzati funkció kivezetése miatt 

szükséges az alapító okirat módosítása 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

150/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a Városi Önkormányzat Városgondnoksága alapító okiratának módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Városi Önkormányzat Városgondnoksága alapító okiratának 

módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

3. Az alapító okiratot módosító okiratot meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 
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Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Városi Önkormányzat Városgondnoksága, 5300 Karcag, Villamos u. 109. 

 

A 150/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

6. sz. mellékletét képezi. 

 

 

9. napirendi pont: Javaslat a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának 

módosítására 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Madarász Imre 

Egyesített Óvoda Alapító Okiratának módosításánál is ugyanaz a cél, mint az előző 

napirendeknél.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

 

151/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Madarász Imre Egyesített Óvoda alapító okiratának 

módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

3. Az alapító okiratot módosító okiratot meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 
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Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Madarász Imre Egyesített Óvoda, 5300 Karcag, Táncsics krt. 17. 

 

A 151/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

7. sz. mellékletét képezi. 

 

10. napirendi pont: Javaslat a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és 

Könyvtár alapító okiratának módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző 

napirendekhez a Déryné Kulturális, Turisztikai és Sport Központ és Könyvtár alapító 

okiratának módosítása is szükséges. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

152/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár alapító okiratának 

módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár 

alapító okiratának módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat melléklete 

szerint elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

3. Az alapító okiratot módosító okiratot meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 
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Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Déryné Kulturális, Turisztikai, Sport Központ és Könyvtár, 5300 Karcag, Dózsa Gy. út 

5-7. 

 

A 152/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

8. sz. mellékletét képezi. 

 

11. napirendi pont: Javaslat a Györffy István Nagykun Múzeum alapító okiratának 

módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az előző napirendeknél 

elmondott okok miatt szükséges, a Györffy István Nagykun Múzeum alapító okiratának 

módosítása is.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

153/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a Györffy István Nagykun Múzeum alapító okiratának módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 

2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § 1. pontjában, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. 

törvény 8/A. § (2) bekezdése és az államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 

368/2011. (XII.31.) Korm. rendelet 5. §-ban foglalt feladatkörében eljárva az alábbiak szerint 

dönt: 

 

1. A Képviselő-testület a Györffy István Nagykun Múzeum alapító okiratának 

módosításáról szóló módosító okiratot jelen határozat melléklete szerint elfogadja. 

 

2. A Képviselő-testület felhatalmazza Szepesi Tibor polgármestert az alapító okiratot 

módosító okirat aláírására. 

 

3. Az alapító okiratot módosító okiratot meg kell küldeni a Magyar Államkincstárnak.  

 

Felelős: Költségvetési és Adó Iroda, Költségvetési csoport 

Határidő: döntést követő 8 napon belül 
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Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön  

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Györffy István Nagykun Múzeum, 5300 Karcag, Kálvin u. 4. 

 

A 153/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

9. sz. mellékletét képezi. 

 

12. napirendi pont: Javaslat a Karcagi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési 

Szabályzatának elfogadásáról szóló 10/2021. (I.29.) „kt.” sz. 

határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy az említett kistérségi 

átszervezéssel együtt szükséges a megfelelő dokumentumok módosítása is, így a Polgármesteri 

Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának az aktuális élethez való igazítása. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a javaslat mellékletét képező Szervezeti és 

Működési Szabályzat 6.4-es pontjának módosítására tesz javaslatot. A Szervezeti és Működési 

Szabályzat 6.4 pontja rendelkezik a polgármester ügyfélfogadási idejéről. Ügyrendi 

javaslatként indítványozta, hogy a javaslatban szereplő a „minden második kedd: 14:00-16:00” 

szövegrész helyett a „telefonon történő egyeztetés alapján” szövegrész kerüljön. Nem lehet 

minden esetben az élethez igazítani, hogy minden második hét keddjén legyen a fogadóóra.  

Természetesen ragaszkodik és ragaszkodott eddig is, hogy minden második héten legyen egy 

olyan délután, amikor fogadó nap van és mindenki mehet ügyes-bajos dolgával megbeszélésre. 

Ez viszont nem biztos, hogy mindig a keddi nap, így nem tudnak eleget tenni annak a pontnak, 

amely a Szervezeti és Működési Szabályzatban van, ezért kérte, hogy ez kerüljön módosításra 

a „telefonon történő egyeztetés alapján” szövegrészre. Ez egyébként így történik jelenleg is a 

gyakorlatban. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek ehhez az ügyrendi javaslathoz kérdése, hozzászólása?  

 

Kérdés, hozzászólás az ügyrendi javaslathoz nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta az ügyrendi javaslatot és megkérte a 

Képviselő-testület tagjait, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 



43 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

154/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a Karcagi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatának elfogadásáról 

szóló 10/2021. (I.29.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában meghatározott jogkörében eljárva, a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 84. § (1) 

bekezdésében, az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 10. § (5) bekezdésében, az 

államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról szóló 368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 13. 

§ (1) bekezdésében foglaltakra tekintettel a Karcagi Polgármesteri Hivatal Szervezeti és 

Működési Szabályzatának elfogadásáról szóló 10/2021. (I.29.) „kt.” sz. határozatát (a 

továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint módosítja: 

 

1. A Határozat melléklete helyébe ezen határozat melléklete lép. 

 

2. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt, hogy az ezen határozat 

végrehajtásából eredő szükséges intézkedéseket tegye meg. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. június 30. 

 

3. Ezen határozat 2023. július 01. napján lép hatályba. 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati főtanácsadója, helyben 

5. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadója, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

7. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, helyben 

8. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

9. Karcagi Polgármesteri Hivatal Igazgatási és Szociális Iroda, helyben 

10. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Iroda, helyben 

11. Karcagi Polgármesteri Hivatal jogi és gazdasági koordinátora, helyben 

 

A 154/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat melléklete a jegyzőkönyv  

10. sz. mellékletét képezi. 

 

13. napirendi pont: Javaslat a települési értéktár és az azt gondozó Karcagi Értéktár 

Bizottság létrehozásáról szóló 274/2013. (XI.27.) „kt.” sz. 

határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a Karcag Városi 

Önkormányzat 2013-ban hozta létre a Települési Értéktárat és az azt gondozó Karcagi Értéktár 

Bizottságot akkor 3 fővel, amely menet közben 2 fővel kiegészült, így öten végzik feladatukat. 

Látható viszont, hogy a különböző pályázati megfeleléseknek, illetve a nagyon nagy számú 

megkeresésnek köszönhetően egyre nehezebben tudják elvégezni a feladatukat, ezért javasolta, 
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hogy további 2 fővel egészítsék ki a Karcagi Értéktár Bizottságot és javasolta, hogy Éliás Jánost 

és Nagy Emesét bízzák meg a Karcagi Értéktár Bizottságban való részvétellel. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

155/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a települési értéktár és az azt gondozó Karcagi Értéktár Bizottság létrehozására szóló 

274/2013. (XI.27.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. tv. 10. §- ában biztosított jogkörében eljárva, a magyar nemzeti 

értékekről és a hungarikumokról szóló 2012. évi XXX. törvény 3.§-ában, valamint a magyar 

nemzeti értékek és hungarikumok értéktárba való felvételéről és az értéktár bizottságok 

munkájának szabályozásáról szóló 324/2020.(VII.1.) Korm. rendelet 4.§-ában foglaltak alapján 

úgy dönt, hogy a Karcagi Értéktár Bizottságot Éliás János és Nagy Emese felkérésével bővíti. 

 

Határidő: 2023. június 30.  

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

 

Erről értesülnek:  

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakóhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben  

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben  

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Kabinet Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Éliás János Karcag, Kossuth Lajos utca 28. 

7. Nagy Emese Karcag, Kisföldek Téglagyár utca 1.  

 

14. napirendi pont: Javaslat az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó nevelési- 

és oktatási intézményekben a gyermekétkeztetés biztosítása 

érdekében kötendő ellátási szerződésekről szóló 235/2002. 

(V.28.) ,,kt.” sz. határozat módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a címben szereplő 

szerződéseknél dátum módosítás szükséges, mert a 2002. június 30-án létrejött ellátási 

szerződés 2023. június 30. napjáig biztosítja az ellátást, amely hamarosan lejár, így 

mindenképpen szükséges a határidő a módosítása. Javasolta, hogy 2025. június 30-ig köttessen 

meg a módosítás, illetve addig szóljon a szerződés a módosítás után. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 
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Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

156/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

az Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó nevelési- és oktatási intézményekben a 

gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő ellátási szerződésekről szóló 235/2002. 

(V.28.) ,,kt.” sz. határozat módosításáról 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában, a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról 

szóló, többszörösen módosított 1993. évi III. tv. 122. §-ában biztosított jogkörében eljárva az 

Önkormányzat finanszírozási körébe tartozó nevelési- és oktatási intézményekben a 

gyermekétkeztetés biztosítása érdekében kötendő ellátási szerződésekről szóló többszörösen 

módosított 235/2002. (V.28.) ,,kt.” sz. határozatát (továbbiakban: Határozat) az alábbiak szerint 

módosítja: 

 

1. A Határozat 1.) pontjában foglalt 1. sz. melléklet (Ellátási szerződés) 1. pontjában 

szereplő „2002. július 1-től 2005. június 30-ig” szövegrész helyébe „2023. július 1-től 

2025. június 30-ig” szövegrész kerül. 

 

2. A Határozat 1.) pontjában foglalt 2. sz. melléklet (Ellátási szerződés) 1. pontjában 

szereplő „2002. július 1-től 2005. június 30-ig” szövegrész helyébe „2023. július 1-től 

2025. június 30-ig” szövegrész kerül. 

 

3. A Határozat egyéb pontjai változatlanok. 

 

4. A Képviselő-testület utasítja a Polgármesteri Hivatalt az Ellátási szerződés 

módosításával kapcsolatos intézkedések megtételére. 

 

 Felelős: Rózsa Sándor, jegyző 

 Határidő: Azonnal 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Kistérségi Csoport, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési, Gazdálkodási és Kistérségi Iroda, 

Költségvetési Csoport, helyben 

6. Essen Gyermekétkeztetési Kft, Karcag, Varró u. 1. sz. 

7. EURO Kereskedelmi és Szolgáltató Kft., Karcag, Széchenyi sgt. 52. sz. 
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15. napirendi pont: Javaslat az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések 

támogatására 2022. évben benyújtott pályázat megvalósítási 

helyszínének módosítására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy pályázat került 

benyújtásra különböző utca és útszakaszok aszfaltozásával kapcsolatban. Amikor a terveket 

készítették, illetve amikor a pályázat benyújtásra került, akkor meghatározták képviselő-

testületi határozatban azt, hogy mely szakaszok kerüljenek felújításra. Menetközben viszont 

láthatóvá vált, hogy egyes útszakaszok ennél rosszabb állapotban vannak. Akkor arról 

döntöttek, hogy a fő gyűjtő utak kerüljenek minél hamarabb kijavításra és ennek megfelelően 

készült el a javaslat a módosításra is hiszen gyűjtőút helyett gyűjtőút került be, illetve azt is 

figyelembe vették, hogy olyan közszolgáltatást nyújtó intézmények környékén tudjanak 

parkolást, illetve megközelítést biztosítani, amely várhatóan nagyobb forgalmat biztosít az arra 

közlekedőknek. Így kerültek meghatározásra az anyagban azok az új helyszínek, amely az Ady 

Endre utca, Szent István sugárút és a Kazinczy út közötti szakaszának, valamint a Deák krt. 

Kisújszállási út és Liliom utca közötti szakaszának a felújítása, hiszen azok az utak is felújításra 

szorulnak. Eddig az volt az elképzelés, hogy ha majd a 4-es számú főút megépül, azt követően 

kerül felújításra. Az is látható az M4 tárgyalásával kapcsolatban, hogy a 4-es számú főút 

építésére vonatkozó alvállalkozói tevékenységek folytatására meghatározott útszakaszok 

kerültek kijelölésre, tehát gyakorlatilag a kamionok, kövek, föld és minden ehhez kapcsolódó 

anyag szállítására és ebben nem szerepel a Deák krt. Az M4 tárgyalásánál azt a választ kapták, 

hogy amennyiben tönkre teszik ezt az utat, az alvállalkozónak azt rendbe kell tenni, de nem 

használhatják és ezt fokozott ellenőrzéssel védi is a Magyar Közút Nonprofit Zrt. a 

Rendőrséggel közösen és nagyon sok ilyen teherautó került megbüntetésre, bírságolásra, így 

egyre kevesebben használják. Véleménye szerint lehetőség van ezzel a belső átcsoportosítással 

a Deák krt. ezen nagyon rossz szakaszának a javítására. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e 

valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el.  

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

157/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

az önkormányzati feladatellátást szolgáló fejlesztések támogatására 2022. évben 

benyújtott pályázat megvalósítási helyszínének módosítására 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) pontjában biztosított jogkörében eljárva, a Magyarország 

helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 10. § (1) bekezdésében foglalt 

feladatkörében eljárva, valamint a Magyarország 2022. évi központi költségvetéséről szóló 

2021. évi XC. törvény 3. melléklet A helyi önkormányzatok kiegészítő támogatásai II.23. 3.5. 

Belterületi utak, járdák, hidak felújítása vonatkozásában az alábbiak szerint dönt: 
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1. Karcag Városi Önkormányzat kezdeményezi a BMÖFT/1-6/2022. iktatószámú 

Támogatói okiratban szereplő belterületi utak felújítása helyszínének módosítását az 

alábbiak szerint: 

 

sorszám utca név hrsz. érintett hossz 

1. Ady Endre utca (Szent István 

sgt. – Kazinczy u. közötti 

szakasz 

7216 99,92 fm 

2. Deák körút (Kisújszállási út – 

Liliom u. közötti szakasz) 

3320 637,30 fm 

 

2.  A Képviselő-testület kinyilatkozza, hogy pozitív elbírálás esetén a megvalósításhoz 

szükséges önerőt maximum 21.538.462,- Ft (azaz: huszonegymillió-

ötszázharmincnyolcezer-négyszázhatvankettő forint) összegben biztosítja a céltartalék 

terhére a 2023. évi költségvetési rendeletben. 

 

3. A Képviselő-testület kinyilatkozza, hogy az első pontban rögzített támogatásból 

megvalósuló beruházást a megvalósítástól számított tíz évig az eredeti rendeltetésének 

megfelelően - a működésre vonatkozó hatályos jogszabályok betartásával - használja. 

 

4. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, 

hogy az 1. pontban meghatározott pályázati eljárással kapcsolatos jognyilatkozatokat 

megtegye, a szükséges dokumentumokat beszerezze, szerződéseket és azok esetleges 

módosításait megkösse, illetve a pályázattal összefüggő közbeszerzési, és egyéb 

eljárásokat megindítsa. 

Felelős: Szepesi Tibor polgármester 

Határidő: 2023. december 31. 

 

5. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

      Szabóné Bóka Réka Költségvetési és Adó Iroda irodavezető 

Határidő: 2023. december 31. 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Kabinet Iroda, helyben 

 

16. napirendi pont: Javaslat a Karcag belterület 539/3. hrsz. ingatlan egy részének a 

Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat részére történő 

értékesítésére 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy a javaslatban szereplő 

terület a Vágóhíd úti ipari park területe, amelyre a Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei 

Önkormányzat pályázatot nyújtott be ipari terület kialakítása céljából. Az Önkormányzat 
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Biztosította a területet a pályázat lebonyolításához, de jogi, szakmai és pénzügyi szempontból 

szükséges és valamilyen szinten elvárt, hogy a Vármegyei Önkormányzat saját tulajdonában 

legyen ez a terület. Természetesen a fenntartási időszak lejártakor, ahogyan az 

alapszerződésben is, illetve határozatban is megkötésre került az Önkormányzattal, a Karcag 

Városi Önkormányzat megkapja ezt a területet további hasznosításra, de addig szükséges, hogy 

megvásárolja a Vármegyei Önkormányzat. Ennek érdekében a Magyar Igazságügyi Szakértői 

Kamara tagjaként az Euro-Immo Expert Kft. által készített értékbecslés alapján került 

meghatározásra az ingatlan értéke, ez a vételár az, amelyet az anyag tartalmaz. 

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy van-e valakinek kérdése, hozzászólása? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

158/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a Karcag belterület 539/3. hrsz. ingatlan egy részének a Jász-Nagykun-Szolnok 

Vármegyei Önkormányzat részére történő értékesítéséről 

 

Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és e) pontjaiban és a Magyarország helyi 

önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (a továbbiakban: Mötv.) 107. §-ában 

biztosított jogkörében eljárva, a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 

rendelkezései alapján, valamint a Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének a 

Karcag Városi Önkormányzat vagyonáról és a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 23/2012. 

(X. 16.) önkormányzati rendelet 13. § (2) bekezdése alapján – városérdekből - az alábbiak 

szerint dönt: 

 

1. Karcag Városi Önkormányzat (a továbbiakban: Eladó) eladja, a Jász-Nagykun-

Szolnok Vármegyei Önkormányzat (székhelye: 5300 Karcag, Kossuth Lajos út 2., a 

továbbiakban: Vevő) adásvétel jogcímén megvásárolja a 2. pontban meghatározott 

ingatlanrészt.  

 

2. Az ingatlan(rész) adatai és eladási ára: 

Helyrajzi szám: Karcag belterület 539/3 hrsz. 

Művelési ága: „kivett beépítetlen terület”  

Alapterülete: 136499 m², melyből értékesítésre kerül 22830 m² 

Az ingatlan per-és igénymentes.  

Teher a teljes ingatlanon:  

1. Vezetékjog 508 m2 területre az OPUS TITÁSZ Áramhálózati Zrt. javára 

2. Vezetékjog 1226 m2 nagyságú területre, a földrészleten lévő gázelosztó vezeték, 

valamint a hozzátartozó biztonsági övezet vonatkozásában 

Ingatlanrész eladási ára: 7.533.900,- Ft + Áfa 
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3. A 2. pontban meghatározott ingatlant érintően telekalakításra kerül sor, melynek 

eredményeként az érintett ingatlanból két különálló ingatlan alakul ki az alábbiak 

szerint: 

a) 22830 m2 területű ingatlan, továbbá  

b) 113669 m2 területű ingatlan. 

 

Fenti létrejövő ingatlanok közül a 3.) a) pont szerinti ingatlan tulajdonjoga – az 

értékesítést követően – a Vevőt, míg a 3.) b) pont szerinti ingatlan tulajdonjoga az Eladót 

illeti meg. 

 

4. Fizetési feltétel: 

A jelen határozat 5.) b) pontjában meghatározott valamennyi feltétel teljesülése esetén 

Vevő köteles Eladó részére a 2. pontban meghatározott és 3.) a) pont szerint kialakításra 

kerülő ingatlan vételárát, összesen 7.533.900,- Ft + Áfa összeget, azaz bruttó 

9.568.053,- Ft-ot egy összegben megfizetni. 

 

5. Egyéb feltétel: 

 

a) Vevőt terheli az adásvételi szerződés elkészíttetésének költsége, valamint a változások 

földhivatali átvezetésnek költsége. Vevő az ingatlanrészt megtekintett állapotban 

vásárolja meg. 

 

b) Az adásvétel hatálybalépésének együttes felételei: 

- Az ingatlanügyi hatóság telekalakítási engedélyt ad a 3.)a) pont szerinti ingatlan 

kialakítására, az véglegessé válik és az ingatlan-nyilvántartásban önálló ingatlanként 

bejegyzésre kerül; 

- a Magyar Állam a nemzeti vagyonról szóló 2011. évi CXCVI. törvény 14. § (2) 

bekezdésében meghatározott és (5) bekezdése szerint gyakorolható elővásárlási jogával 

nem él. 

 

6. A Képviselő-testület felhatalmazza a Karcag Városi Önkormányzat Polgármesterét, hogy 

az 1.) pontban meghatározott Vevővel, a 2.) pontban meghatározott és 3.)a) pont szerint 

kialakításra kerülő ingatlanra vonatkozó adásvételi szerződést és esetleges módosításait 

aláírja jelen határozatban foglalt feltételekkel. 

 

7. A Képviselő-testület felkéri a Karcagi Polgármesteri Hivatalt a szükséges intézkedések 

megtételére. 

Felelős: Rózsa Sándor jegyző 

Határidő: 2023. augusztus 31. 

 

 Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai, lakhelyükön 

2. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

3. Karcagi Polgármesteri Hivatal Költségvetési és Adó Iroda, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, Gazdálkodási és Kistérségi Csoport, 

helyben  

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal Aljegyzői Iroda, Szervezési Csoport, helyben 

6. Karcagi Polgármesteri Hivatal Jegyzői Iroda, jogi és gazdasági koordinátor, helyben 

7. Jász-Nagykun-Szolnok Vármegyei Önkormányzat (5000 Szolnok, Kossuth L. út 2.) 
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17. napirendi pont: Javaslat a TRV Zrt. víziközműveket érintő 2022. évi Karcag 

városban végzett tevékenységéről szóló beszámolójának 

elfogadására 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és köszöntötte a TRV Zrt. részéről 

Döbrösiné Zombori Juditot és Mike Csillát, akik megtisztelték jelenlétükkel képviselő-testületi 

ülést. Elmondta továbbá, hogy az anyag részletesen tartalmaz minden fontos információt.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy kérdése, hozzászólása van-e valakinek. 

Andrási András képviselő úrnak adta meg a szót. 

 

Andrási András képviselő: Megköszönte a szót és ismételten köszöntötte a megjelenteket. 

Hozzászólásában a TRV Zrt. munkájával és az elmúlt időszak teljesítményével kapcsolatban 

elmondta, hogy véleménye szerint sem a szennyvíz és szennyvízcsatorna hálózattal kapcsolatos 

szolgáltatás minősége nem javult az elvártaknak megfelelően az elmúlt időszakban. Jelek sem 

láthatók arra, hogy majd egy komolyabb javulást fog eredményezni. Ígéretek elhangzottak az 

évek folyamán szinte minden évben, volt gördülő tervről szó és minden más hangzatos 

dologról, a valóságban azonban nem történtek meg azok a fejlesztések sem, amelyek ezekre a 

hálózatokra már iszonyatosan rá férnének, sem pedig azok a fejlesztések, amelyek további 

ingatlanok bekapcsolását jelentenék a rendszerbe. Nem történt meg, továbbá nagyon hosszú 

ideje az sem a TRV Zrt. részéről, hogy a meglévő nagynyomású ivóvíz rendszer felújítása 

megkezdődjön. Megkérdezte a jelenlévőtől, hogy meg tudják-e elmondani, hogy hány 

százaléka a nagynyomású vízrendszernek a 60 évnél idősebb? 60 évnél idősebbek igen, tehát 

ezek acélcsöves rendszerek, ezeknek a felújítása régen meg kellett volna történnie, és még csak 

jelzés sincs arra vonatkozóan, hogy szándéka lenne a TRV Zrt-nek, hogy ezek a felújítási 

munkák megtörténjenek az elkövetkezendő időszakban. Valószínűnek tartotta, hogy egy 

gördülő tervet kapnak megint, de valószínűleg 60 éve már nincs ezeknek a rendszereknek, jó, 

ha 10 éve van. Nem tudja, hogy majd mit fognak ígérni és véleménye szerint napról-napra 

várhatóak lesznek az egyre gyakoribb csőtörések. Az egyre rosszabb vízellátás már ma is 

tapasztalható a város több területén. Elhiszi, hogy a dolgozók megteszik a tőlük telhetőt, de 

bizony elég sokan panaszkodnak, hogy az ivóvíz minősége kifogásolható. Eleve a csap 

megnyitásakor már egy határozottan szennyvíz illat érezhető. Elmondta, hogy vélhetően ez az 

elöregedett és elrozsdásodott és nem megfelelően karbantartott rendszereknek a hibája, ahol a 

baktériumok meg tudnak kapaszkodni, szaporodni és ezeknek aztán lehetnek különbözők 

következményei. Kérte a TRV Zrt-től, hogy tegyen egy határozott ígéretet a városnak arra, hogy 

záros időn belül megkezdik, úgy a nagynyomású rendszerek teljes felújítását, mint a 

csatornahálózat felújítás. Felhívta a figyelmet, hogy ne kérdezzék meg, hogy miből, ez nem az 

Önkormányzat feladata, oldják meg. Megköszönte a figyelmet!  

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte Képviselő úr hozzászólását és megjegyezte, hogy 

érdekes volt felvetése, mert véleménye szerint folyamatosan zajlanak a városban az ivóvíz 

rekonstrukciós feladatok. Az más kérdés, hogy a kivitelező ezt milyen módon látja ezt el, hiszen 

látták, hogy a Füredi és a Tőkés utcán is megtörtént az ivóvízvezetékek cseréje, egy picit az 

úthálózat javítása még várat magára, de itt is megtette a Hivatal a megfelelő lépéseket, 

egyeztettünk a TRV Zrt. munkatársaival, aki azt ígérték, hogy ezt ki fogják javítani. Nem az 

ivóvízvezetéket, hanem az út helyreállítását. Véleménye szerint az Önkormányzatnak is 

komoly szerepe van abban, hogy felújítások megtörténjenek, hiszen a tulajdonos mind az 

ivóvíz, mind a szennyvízrendszer tekintetében a Karcag Városi Önkormányzat, tehát az 

Önkormányzat feladata közösen a TRV Zrt-vel, hogy azokat hogyan lehet rendbe tenni és 

fejleszteni. Megjegyzete, hogy bizonyára elkerülte Képviselő úr figyelmét, hogy pályázott az 
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Önkormányzat mintegy 11 milliárd Ft értékben szennyvízcsatorna fejlesztésre, amely pályázat 

beadásra került, feltételes módban a kivitelező is kiválasztásra került. Reményét fejezte ki, hogy 

ez a forrás ez hamarosan rendelkezésre fog állni és el tudják kezdeni a szennyvíz gerinchálózat 

rekonstrukcióját. Azt, hogy nem kerültek bekötésre a lakások, azt határozottan cáfolta, hiszen 

az Önkormányzat költségvetésében is szerepelnek azok a támogatások, amelyek a szennyvíz 

rákötéseket biztosítják minimális lakossági önerő befizetésével. Ezek a munkálatok 

elkezdődtek, jelenleg is van, amely éppen zajlik, van, amely előkészítés alatt és van, amely 

tervezés alatt van. Erre a költségvetésben a TRV Zrt-vel közösen találták meg azt a fedezetet, 

amely erre lehetőséget biztosít. 2022-ben kezdték, akkor az ellenzék nem szavazta meg a 

költségvetést. Akkor is szerepelt benne, most is szerepel benne. Most, hogy jön a választás, az 

ellenzék is megszavazta. Most is szerepel a költségvetésben, most legalább közösen tudnak 

lépni abban, hogy a lakossági szennyvíz bekötések folyamatosak legyenek. Érkeznek a kérések, 

érkeznek a jelentkezések, nyilván megvan az a pénzügyi határ, amely ennek határt szab egy-

egy évben, de keresik a lehetőséget. Véleménye szerint Andrási képviselő úr hozzászólásából, 

hogy a kincstári negatívizmus jött ki már évek óta, de felhívta a figyelmét, hogy közben 

vezetőváltás is történt, tehát nem kell ragaszkodnia a megszokott sémákhoz. Reményét fejezte 

ki, hogy az új vezetővel, az új vezetéssel megtalálják azt a lehetőséget, amely a városnak is 

további pozitív előrelépést biztosít. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek további kérdése, hozzászólása? 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta a napirendet és javasolta annak 

elfogadását. Kérte, hogy aki támogatja, az kézfeltartással jelezze. 

 

A Képviselő-testület döntése: 7 igen szavazattal, 2 nemleges szavazat ellenében, tartózkodás 

nélkül elfogadásra került a napirend. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a TRV Zrt. szakembereinek az elvégzett munkát, 

az együttműködést, hiszen az elmúlt hetekben, hónapokban szinte hetente egyeztettek, sőt a 

helyi kirendeltséggel most már napi szintű a kapcsolat és az egyeztetés. Reményét fejezte ki, 

hogy ugyanilyen jó hangnemben fog folytatódni továbbra is, Képviselő urat pedig folyamatosan 

tájékoztatni fogják a fejleményekről. További jó munkát kívánt. 

 

 

159/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

a TRV Zrt. víziközműveket érintő 2022. évi Karcag városban végzett tevékenységéről 

szóló beszámolójának elfogadásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete (továbbiakban: Képviselő-testület) az 

Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés b) és f) pontjában biztosított jogkörében eljárva, valamint a 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 

21. pontjában biztosított feladatkörében eljárva, tekintettel a víziközmű szolgáltatásokról szóló 

2011. évi CCIX. tv. 16. § (1) bekezdése alapján megkötött bérleti-üzemeltetési szerződésre 

hivatkozva az alábbiak szerint dönt: 

 

1. A Képviselő-testület elfogadja TRV Zrt. 2022. évi víziközműveket érintő 

tevékenységről szóló beszámolóját. 
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Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben  

5. Karcag Városi Önkormányzat önkormányzati tanácsadója 

6. Tiszamenti Regionális Vízművek Zrt. 5000 Szolnok, Kossuth Lajos út 5. 

 

18. napirendi pont: Jelentés lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

Szepesi Tibor polgármester: Ismertette a napirendet és elmondta, hogy 95 jelentést tartalmaz 

a napirend és 54.-ig hatályban tartást és hosszabbítást, az 55.-től pedig hatályon kívül helyezést 

tartalmaznak.  

 

Vitára bocsátotta a napirendet és megkérdezte, hogy bármelyikkel kapcsolatban kérdése, 

hozzászólás van-e valakinek? 

 

Kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Szavazásra bocsátotta és elfogadásra javasolta a napirendet. 

Tájékoztatta a Képviselő-testület tagjait, hogy a jelentésekről egy határozattal fognak dönteni. 

Kérte, hogy aki egyetért, az kézfeltartással jelezze.  

 

A Képviselő-testület döntése: 9 igen szavazattal, nemleges szavazat és tartózkodás nélkül 

egyhangúlag került a napirend elfogadásra. 

 

160/2023. (VI.28.) „kt.” sz. határozat  

lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

 

A Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 

végrehajtásáról szóló jelentéseket megtárgyalta és azokat elfogadja. 

 

Hatályban tartja: 

 

1. a 44/2009. (I.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi sgt. 85/A sz. alatti lakás 

Kiss Attila és Kissné Kökény Ilona, Karcag, Bihari u. 17. sz. alatti lakosok részére 

történő bérbeadásáról, és a pályázat lezárásáról –, 

Határidő: 2024. május 31. 

 

2. a 173/2021. (VII.08.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi sgt. 85/A sz. alatti 

lakás Kiss Attila és Kissné Kökény Ilona, Karcag, Bihari u. 17. sz. alatti lakosok 

részére történő bérbeadásáról, és a pályázat lezárásáról –, 

Határidő: 2024. május 31. 

 

3. a 301/2017. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Szent István sugárút 1-5. fsz. 5. 

alatti önkormányzati bérlakás Kövér Lajos részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. május 31. 
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4. a 172/2021. (VII.08.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Szent István sugárút 1-5. fsz. 5. 

alatti önkormányzati bérlakás Kövér Lajos részére történő bérbeadásáról szóló 

301/2017. (X.29.) "kt." sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. május 31. 

 

5. a 128/2018. (IV.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi István sugárút 50/A. 

fsz. 1.  alatti önkormányzati bérlakás Fodor Csaba Károly részére történő 

bérbeadásáról –,  

Határidő: 2024. április 30. 

 

6. a 92/2021. (IV.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási út 47. szám alatt 

található 7. számú önkormányzati bérlakás bérbeadásáról és a pályázat lezárásáról –, 

Határidő: 2024. április 30. 

 

7. a 112/2021. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatt 

található 47 m2 alapterületű önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. április 30. 

 

8. a 116/2021. (V.10.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 25. fsz. 3. ajtószám 

alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. május 31. 

 

9. a 117/2021. (V.10.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház utca 23. fsz. 1. ajtószám 

alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. május 31. 

 

10. a 147/2022. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Északi utca 37. szám alatti 

önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. május 31. 

 

11. a 92/2023. (IV.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész József utca 1. 1. lph. 2. 

em. 6. ajtószám alatti önkormányzati bérlakás bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. április 30. 

 

12. a 237/2016. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Északi utca 20. alatti ingatlan 

Kelemen Julianna és Seres László részére történő értékesítésére –, 

Határidő: 2031. december 31. 

 

13. a 302/2014. (XII.18.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Horváth F. u. 7. fsz 1. alatti nem 

lakás céljára szolgáló helyiség CENTER-TRADE-HÚS Kft. részére történő 

bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

14. a 218/2017. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Rákóczi u. 39. sz. alatti, 22 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Szatmári Péter részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. június 30. 
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15. a 89/2020. (VII.09.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Rákóczi u. 39. sz. alatti, 22 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Szatmári Péter részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 218/2017. (VI.29.) „kt” sz. határozat 

módosításáról –, 

Határidő: 2025. június 30. 

 

16. a 163/2019. (VI.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Rákóczi u. 39. sz. alatti, 22 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Balla Ágnes részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

17. a 270/2021. (XI.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Rákóczi út 39. szám alatti, 22 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Balla Ágnes részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 163/2019. (VI.27.) „kt” sz. határozat 

módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

18. a 114/2016. (IV.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 141/40 hrsz-ú ingatlan 

Szilágyi Imre és Szilágyiné Papp Andrea részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

19. a 238/2016. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 34 hrsz-ú ingatlanból 

12 m2 nagyságú rész Balogh Ernő részére történő bérbeadására –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

20. az 53/2022. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Laktanyában lévő 5376/40 hrsz-

ú 185 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Karcagi Hagyományőrző 

Talpas Íjászkör Egyesület részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

21. a 7/2022. (I.12.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 10. szám alatti 86 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Divinyi Anikó részére történő 

bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

22. a 185/2021. (VII.08.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Varró u. 1. szám alatti, 764,16 

m2 nagyságú nem lakás céljára szolgáló helyiség Essen Gyermekétkeztetési Kft. 

részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2026. december 31. 

 

23. a 127/2021. (V.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Vágóhíd út 1. szám alatt lévő 

Szélmalmi fogadóház nem lakás céljára szolgáló helyiség Karcagi Birkafőzők 

Egyesülete részére történő használatba adásáról –, 

Határidő: 2027. december 31. 

 

24. a 29/2021. (II.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Laktanyában lévő 5376/37 hrsz-ú 

585 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség AgroOroszi Kft. részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

Határidő: 2027. szeptember 30. 
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25. a 31/2021. (II.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kisújszállási u. 47. sz. alatti 15 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Bokor László részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. február 28. 

 

26. a 250/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio tér 2. szám alatti 3. és 4. 

számú nem lakás céljára szolgáló helyiségek Audiofon Kft. részére történő 

bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

27. a 81/2015. (IV.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 12-3. B-8. alatti 24 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Huszárok Családi Kft. részére történő 

bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

28. a 253/2018. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 10. sz. alatti, 24 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Garai Ibolya részére történő 

bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

29. a 220/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ady Endre u. 2. szám alatti, 20 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Demeter Ferenc részére történő 

pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

30. a 126/2018. (IV.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

24 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Szabó Gábor részére történő 

bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

31. a 287/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

24 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Szabó Gábor részére történő 

bérbeadásáról szóló 126/2018. (IV.26.) „kt” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

32. a 325/2009. (VII.31.) „kt.” sz. határozatot – a 61 hrsz-ú ingatlan Református 

Egyházközség részére ingyenes használatba adásáról –, 

Határidő: 2029. augusztus 31. 

 

33. a 178/2019. (VIII.01.) „kt.” sz. határozatot – a 61 hrsz-ú ingatlan Református 

Egyházközség részére ingyenes használatba adásáról szóló 325/2009. (VII.31.) „kt” 

sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2029. augusztus 31. 

 

34. a 326/2009. (VII.31.) „kt.” sz. határozatot – a 4 és 6416/1 hrsz-ú ingatlanok ingyenes 

használatba adásának elfogadásáról szóló –, 

Határidő: 2029. augusztus 31. 
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35. a 179/2019. (VIII.01.) „kt.” sz. határozatot – a 4 és 6416/1 hrsz-ú ingatlanok ingyenes 

használatba adásának elfogadásáról szóló 326/2009. (VII.31.) „kt” sz. határozat 

módosításáról –, 

Határidő: 2029. augusztus 31. 

 

36. a 224/2016. (IX.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Zöldfa utca 48/A sz. alatti, 

2846/2 hrsz-ú ingatlan térítésmentes használatba adásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

37. a 106/2016. (IV.28.) „kt.” sz. határozatot – a Városi Önkormányzat Városgondnoksága 

által használt Karcag, Dózsa Gy. u. 2. szám alatti helyiség térítésmentes használatba 

adásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

38. a 82/2016. (III.31.) „kt.” sz. határozatot – a Madarász Imre Egyesített Óvoda által 

használt Karcag, Kisújszállási út 306. alatti helyiség térítésmentes használatba 

adásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

39. a 210/2016. (VIII.10.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics körút 15. földszint 1. 

ajtó alatti helyiség a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Karcagi Tankerülete 

részére történő térítésmentes használatba adásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

40. a 177/2019. (VIII.1.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics krt. 15. földszint 1. ajtó 

alatti helyiség a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Karcagi Tankerülete részére 

történő térítésmentes használatba adásáról szóló 210/2016. (VIII.10.) „kt.” sz. 

határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

41. a 124/2020. (IX.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics körút 15. földszint 1. 

ajtó alatti helyiség a Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Karcagi Tankerülete 

részére történő térítésmentes használatba adásáról szóló 210/2016. (VIII.10.) „kt.” sz. 

határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

42. a 189/2021. (VIII.04.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Táncsics körút 15. földszint 1. 

ajtó alatti helyiség a Karcagi Tankerületi Központ részére történő térítésmentes 

használatba adásáról szóló 210/2016. (VIII.10.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

43. a 210/2017. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a közoktatási intézmények 

feladatellátásához szükséges ingatlanok Karcagi Tankerületi Központ részére történő 

térítésmentes vagyonkezelésbe adásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

44. a 126/2022. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Horváth Ferenc utca 3-5. alatti 

158 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiségek Karcagi Tankerületi 

Központ részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 
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45. a 230/2006. (V.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Városi Gyógyvizű Strandfürdő 

területén lévő volt „öltöző épület” bérbeadása az EURO Kft. részére –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

46. a 278/2018. (X.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag 2859. hrsz. ingatlan területén 

található volt „öltöző” épület és kapcsolódó földterület bérleti jogának átruházásához 

való hozzájárulás megadásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

47. a 220/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – az Euro Fourchef Kft. bérletét érintő, a 

278/2018. (X.25.) "kt." sz. határozattal módosított 230/2006. (V.30.) "kt." sz. határozat 

módosításáról–, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

48. a 236/2011. (V. 25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Baross u. 44. szám alatti helyiség 

Magyar Vöröskereszt Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Szervezete részére történő 

használatba adásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

49. a 247/2017. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Baross u. 44. szám alatti helyiség 

Magyar Vöröskereszt Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Szervezete részére történő 

használatba adásáról szóló 236/2011. (V. 25.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

50. a 270/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Baross u. 44. szám alatti helyiség 

Magyar Vöröskereszt Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Szervezete részére történő 

használatba adásáról szóló 236/2011. (V. 25.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

51. a 227/2020. (XII.03.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Baross u. 44. szám alatti 

helyiség Magyar Vöröskereszt Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Szervezete részére 

történő használatba adásáról szóló 236/2011. (V. 25.) „kt.” sz. határozat módosításáról 

–, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

52. a 183/2018. (V.24.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 14/1 hrsz-ú ingatlanból 

54 m2 nagyságú rész Körmendi Tibor részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

53. a 249/2017. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterület 163/24 hrsz alatti 14 

m2 nagyságú ingatlan Kapitányné Zsurzsucz Andrea részére történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

54. a 262/2017. (X.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, belterület 2375 hrsz. alatti ingatlan 

DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. részére történő részbeni bérbeadásáról –, 

Határidő: 2029. június 15. 
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55. a 213/2017. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kálvin utca 3919/4 hrsz. alatti 

ingatlan, azaz víztorony DIGI Távközlési és Szolgáltató Kft. részére történő részbeni 

bérbeadásáról –, 

Határidő: 2027. június 15. 

 

56. a 24/2017. (I.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kálvin utca 3919/4 hrsz. alatti 

ingatlan, azaz víztorony Magyar Telekom Nyrt. részére történő részbeni 

bérbeadásáról–, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

57. a 73/2017. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, belterület 6932/2 hrsz-ú ingatlan 

használatba adási szerződésének megkötéséről –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

58. a 166/2021. (VI.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Laktanyában lévő 5376/37 hrsz-

ú 60 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Karcagi Többcélú Kistérségi 

Társulás Idősek Otthona és Háziorvosi Intézmény részére történő használatba 

adásáról–, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

59. a 309/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi 147 hrsz. alatti ingatlan részbeni 

bérbeadására Bodnár György Dávid részére –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

60. a 55/2021. (IV.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 10. sz. alatti, 32 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Sany-Esz Kft. részére történő 

bérbeadásáról –, 

Határidő: 2025. április 1. 

 

61. a 74/2018. (III.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kálvin utca 3919/4 hrsz. alatti 

ingatlan, azaz víztorony részbeni bérletére a ,,VIACOM” Kulturális Kereskedelmi és 

Szolgáltató Kft.-vel kötött bérleti szerződés meghosszabbításáról –, 

Határidő: 2026. március 29. 

 

62. a 316/2016. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Tiszta u. 6. szám alatti ingatlan 

Karcag Városi Cigány Nemzetiségi Önkormányzat részére történő térítésmentes 

használatba adásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

63. a 258/2015. (XI.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Borjúdűlői Ravatalozó 

üzemeltetésbe való adására és hasznosítására a Városi Önkormányzat 

Városgondnoksága részére –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

64. a 535/2005. (XII.20.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio tér részbeni bérbeadásáról 

Tarjányi András és felesége (1. sz. üzlet) részére –, 

Határidő: 2024. december 31. 
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65. a 285/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio tér részbeni bérbeadásáról 

Tarjányi András és felesége (1. sz. üzlet) részére szóló 535/2005. (XII.20.) ,,kt." sz. 

határozat módosításáról   –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

66. a 290/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio tér részbeni bérbeadásáról 

Tarjányi András és felesége (1. sz. üzlet) részére szóló 535/2005. (XII.20.) ,,kt." sz. 

határozat módosításáról  –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

67. a 246/2007. (IV.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio téri üzlethelyiségekhez 

tartozó földterület részbeni bérbeadása Erdei Zoltán (5-6. sz. üzlet) részére –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

68. a 286/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio téri üzlethelyiségekhez 

tartozó földterület részbeni bérbeadása Erdei Zoltán (5-6. sz. üzlet) részére szóló 

246/2007. (IV.26.) ,,kt." sz. határozat módosításáról   –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

69. a 291/2021. (XII.16.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Ohio téri üzlethelyiségekhez 

tartozó földterület részbeni bérbeadása Erdei Zoltán (5-6. sz. üzlet) részére szóló 

246/2007. (IV.26.) ,,kt." sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

70. a 67/2013. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kálvin u. 1. sz. (12 hrsz) alatti, 60 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadására –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

71. a 55/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kálvin u. 1. sz. (12 hrsz) alatti, 60 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról szóló 67/2013. 

(III.28.) „kt” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

72. a 38/2020. (IV.28.) „pm.” sz. határozatot – a Karcag, Kálvin u. 1. sz. (12 hrsz) alatti, 

60 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról szóló 67/2013. 

(III.28.) „kt” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

73. a 225/2020. (XII.03.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kálvin u. 1. sz. alatti 60 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Tóthné Czinege Mária részére történő 

bérbeadásáról szóló 67/2013. (III.28.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2025. december 31. 

 

74. a 145/2019. (V.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 10. sz. alatti,19m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Cs. Nagy Erzsébet Ibolya részére 

történő bérbeadásáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 
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75. a 60/2020. (VI.04.) „pm.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 10. sz. alatti, 19 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Cs. Nagy Erzsébet Ibolya részére 

történő bérbeadásáról szóló 145/2019. (V.30.) „kt” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

76. a 226/2020. (XII.03.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 10. sz. alatti 19 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Cs. Nagy Erzsébet Ibolya részére 

történő bérbeadásáról szóló 145/2019. (V.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

77. a 50/2023. (II.23.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 12. szám alatti nem lakás 

céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról –, 

Határidő: 2028. december 31. 

 

78. a 266/2021. (XI.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában lévő 5376/40 hrsz-

ú ingatlanon található 91 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség bérleti 

jogviszonyának meghosszabbításáról –, 

Határidő: 2024. december 31. 

 

Hatályon kívül helyezi: 

 

79. a 3/2023. (I.24.) „kt.” sz. határozatot – Karcag Város Településrendezési eszközeinek 

2022. évi 1. módosításához kapcsolódó környezeti vizsgálat szükségességéről –, 

 

80. a 437/1994. (X.11.) „kt.” sz. határozatot – Bakos Barnabásné (Karcag, Baross u. 21.) 

bérleti szerződésének meghosszabbítása –, 

 

81. a 342/1997. (X.25.) „kt.” sz. határozatot – Bakos Barnabásné (Baross u. 21. sz. alatti 

lakos) bérleti joga időtartamának meghosszabbításáról –, 

 

82. a 346/1998. (IX.30.) „kt.” sz. határozatot – Bakos Barnabásné (Baross u. 21. sz. alatti 

lakos) bérleti joga időtartamának meghosszabbításáról –, 

 

83. a 393/2001. (IX.11.) „kt.” sz. határozatot – Bakos Barnabásné (Karcag, Baross u. 

21.sz. alatti lakos) bérleti joga időtartamának meghosszabbításáról –, 

 

84. a 449/2002. (XI.12.) „kt.” sz. határozatot – Dr. Czap Enikő (Szikszó, Temesvári u. 

55/4. sz. alatti lakos) városi érdekből történő lakáshoz juttatásáról –, 

 

85. a 222/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Északi u. 18. szám alatt található 

2189 hrsz-ú ingatlan értékesítéséről –, 

 

86. a 126/2004. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Horváth F. u. 5. sz. alatti nem 

lakás céljára szolgáló helyiség bérbeadására –, 

 

87. a 40/2015. (II.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Horváth F. u. 5. sz. alatti nem lakás 

céljára szolgáló helyiség bérbeadásáról szóló 126/2004. (III.30.) „kt.” sz. határozat 

módosítására és a Horváth F. u.5.sz. alatt lévő helyiség bérleti díjának megállapításáról 

szóló 21/2004. (III.30) sz. állásfoglalás hatályon kívül helyezéséről –, 
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88. a 123/2017. (IV.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Városudvar 2. szám alatti 141/24 

hrsz-ú ingatlan állami tulajdonban lévő 61/214-ed tulajdoni hányada önkormányzati 

tulajdonba kerülésének igénybejelentésére –, 

 

89. a 244/2017. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Ipari Park III. számú 

ipartelepének kialakításához szükséges szerződés megkötéséről –, 

 

90. a 179/2017. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 5046 és 5045/2. hrsz-ú 

ingatlanok Tóth Sándor és neje részére történő értékesítéséről –, 

 

91. a 213/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag 11/2. hrsz.-ú ingatlan állami 

tulajdonba adásáról –, 

 

92. a 324/2017. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Horváth Ferenc u. 7. számalatti 

helyiség Karcag Kincse Rendezvényszervező Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság részére, nem lakás céljára történő bérbeadásáról –, 

 

93. a 309/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Horváth Ferenc u. 7. számalatti 

helyiség Karcag Kincse Rendezvényszervező Nonprofit Korlátolt Felelősségű 

Társaság részére, nem lakás céljára történő bérbeadásáról szóló 324/2017. (XII.14.) 

„kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

94. a 52/2019. (III.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kossuth tér 5. sz. alatti nem lakás 

céljára szolgáló helyiség albérletbe adásához kért hozzájárulásról –, 

 

95. a 405/1994. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Városi Bíróság részére történő 

helyiségbiztosításról, a Karcag, Kossuth tér 5. sz. alatti épület egyik helyiségében –, 

96. a 269/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kossuth tér 5. sz. alatti épület 

egyik helyiségében Városi Bíróság részére történő helyiségbiztosításról szóló 

405/1994. (IX.27.) „kt” sz. határozat módosításáról –, 

 

97. a 115/2016. (IV.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kossuth tér 5. sz. alatti, 29,39 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Csanádi Zoltán Lőrinc részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

 

98. a 124/2017. (IV.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kossuth tér 5. szám alatti, 29,39 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Csanádi Zoltán Lőrinc részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 115/2016. (IV.28.) ,,kt.” sz. határozat 

módosítására –, 

 

99. a 284/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kossuth tér 5. szám alatti, 29,39 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Csanádi Zoltán Lőrinc részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 115/2016. (IV.28.) „kt” sz. határozat 

módosításáról –, 

 

100.  a 242/2015. (X.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2. szám alatti 

54 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség markasbolt.hu Kft. részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 
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101. a 15/1998. (I.27.) „kt.” sz. határozatot – a Szendrei és Társa Bt-nek a Dózsa Gy. út 2. 

sz. alatti helyiségéből nyíló, belső udvari raktár bérbeadásáról –, 

 

102. a 275/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti 

nem lakás céljára szolgáló helyiségből nyíló, belső udvari raktár bérbeadásáról szóló 

15/1998. (I.27.) „kt” sz. határozat módosításáról –, 

 

103. a 96/1997. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa Gy. u. 2. sz. helyiségre kiírt 

pályázat eredményéről 

 

104. a 273/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti 

nem lakás céljára szolgáló 148,73 m2 alapterületű helyiség bérbeadásáról szóló 

96/1997. (IV.29.) „kt” sz. határozat módosításáról –, 

 

105. a 236/2006. (V.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. sz. alatti 

helyiség (raktár) bérbeadásáról –, 

 

106. a 274/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti 

nem lakás céljára szolgáló 90 m2 alapterületű helyiség bérbeadásáról szóló 236/2006. 

(V.30.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

107. a 39/2020. (IV.28.) „pm.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György út 2. szám 

alatti,182 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség KÁRKIS Bt. részére 

történő bérbeadására –, 

 

108. a 226/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, belterületi 5476/6 hrsz-ú ingatlan 

Gönczi Károly részére történő értékesítéséről –, 

 

109.  a 300/2017. (XI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

12 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Molnár-Brehó Mónika részére 

történő bérbeadásáról –, 

 

110.  a 341/2018. (XII.13.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

12 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Molnár-Brehó Mónika részére 

történő bérbeadásáról szóló 300/2017. (XI.29.) „kt” sz. határozat módosítására –, 

 

111.  a 283/2019. (XI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

12 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Molnár-Brehó Mónika részére 

történő bérbeadásáról szóló 300/2017. (XI.29.) „kt” sz. határozat módosításáról –, 

 

112.  a 146/2022. (V.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, 7294 hrsz alatti, 15 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

 

113.  a 271/2021. (XI.25.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kertész J. u. 2. szám alatti 25 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Hajnal Anikó részére történő 

bérbeadásáról –, 

 

114.  a 227/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

12 m2 alapterületű nem lakás céljáró szolgáló helyiség Mátyus Márta Adrien részére 

történő bérbeadásáról –, 
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115. a 220/2017. (VI.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanya területén lévő 5376/26 

hrsz-ú ingatlan Disznós Mihály részére történő értékesítéséről –, 

 

116. a 189/2019. (VIII.21.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 4. sz. alatti 

ingatlan térítésmentes használatba adásáról –, 

 

117. a 214/2019. (IX.26.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kossuth tér 11-13. sz. alatti, 156 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség BUSINESS FOCUS Kft. részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

 

118. a 122/2017. (IV.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Pipacs u. 14. szám alatti, 4812/77 

hrsz-ú ingatlan tulajdonjogának átruházásához való hozzájárulásra –, 

 

119.  a 240/2020. (XII.08.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kossuth tér 11-13. sz. 

alatti,156m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Országos mentőszolgálat 

részére történő pályázaton kívüli bérbeadásáról –, 

 

120. a 222/2021. (IX.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kossuth tér 11-13. sz. alatti, 156 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Országos Mentőszolgálat részére 

történő pályázaton kívüli bérbeadásáról szóló 240/2020. (XII.08.) „kt.” sz. határozat 

módosításáról –, 

 

121.  a 317/2016. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag Városi Önkormányzat 

tulajdonában lévő ingatlanokra vonatkozó idegen tulajdonú ingatlan igénybevételéről 

és használati jog alapításáról szóló megállapodás megkötéséről –, 

 

122.  a 162/2020. (XI.27.) „kt.” sz. határozatot – a karcagi 545/1 hrsz.-ú ingatlanra 

használat jogának Magyar Telekom Nyrt. részére történő bejegyzéséről –, 

 

123.  a 77/2017. (III.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Horváth Ferenc utca 3-5. alatti 

158 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiségek Virtual Shopping Korlátolt 

Felelősségű Társaság részére történő bérbeadásáról –, 

 

124.  a 223/2020. (XII.03.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Horváth F. u. 3-5. sz. alatti 158 

m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiségek Virtual Shopping Korlátolt 

Felelősségű Társaság részére történő bérbeadásáról szóló 77/2017. (III.30.) „kt.” sz. 

határozat módosításáról –, 

 

125. a 308/2019. (XII.19.) „kt.” sz. határozatot – a Karcagi Laktanyában található 5376/31 

hrsz-ú ingatlan AgroSprint Zrt. részére történő értékesítéséről –, 

 

126. a 215/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Dózsa György u. 2. szám alatti, 

20 m2 alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Somfai Katalin részére történő 

bérbeadásáról –, 

 

127. a 121/2017. (IV.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag belterületi 4553 hrsz-ú 

ingatlanból 15.000 m2 nagyságú terület MVM Hungarowind Kft. részére történő 

bérbeadására –, 

 



64 

 

128.  a 206/2018. (VI.28.) „kt.” sz. határozatot – a Tiszaszőlős Deák Ferenc u. 19. szám 

alatt található ingatlan, a Tiszaszőlős Községi Önkormányzat részére történő 

értékesítéséről –, 

 

129.  a 194/2016. (VI.23.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 10. szám alatti, 86 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Dobák Csilla részére történő 

bérbeadásáról –, 

 

130. a 224/2020. (XII.03.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Kórház u. 10. szám alatti 86 m2 

alapterületű nem lakás céljára szolgáló helyiség Dobák Csilla részére történő 

bérbeadásáról szóló 194/2016. (VI.23.) „kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

131. a 526/2010. (XII.15.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Varró u. 18. sz. alatti 3749/A/7 

hrsz-ú ingatlan pályázat útján történő elidegenítéséről –, 

 

132. a 516/2004. (XII.14.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Körös utca 34-1. szám alatti, 

5114/1 hrsz-ú telekingatlan pályázat útján történő elidegenítéséről –, 

 

133. a 215/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Körös utca 34-1. szám alatti, 

5114/1 hrsz-ú telekingatlan pályázat útján történő elidegenítéséről szóló 516/2004. 

(XII.05.) ,,kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

134.   a 348/2005. (IX.27.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Vasút utcában található, 6380 

hrsz-ú telekingatlan pályázat útján történő értékesítéséről –, 

 

135.   a 217/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Vasút utcában található, 6380 

hrsz-ú telekingatlan pályázat útján történő értékesítéséről szóló 348/2005. (IX.27.) 

,,kt.” sz. határozat módosításáról –, 

 

136. a 298/2005. (VIII.30.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi sgt. 5749/7 hrsz-ú 

telekingatlan pályázat útján történő elidegenítéséről –, 

 

137. a 216/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi sgt. 5749/7 hrsz-ú 

telekingatlan pályázat útján történő elidegenítéséről szóló 298/2005. (VIII.30.) „kt.” 

sz. határozat módosításáról –, 

 

138. a 214/2010. (IV.29.) „kt.” sz. határozatot – a Karcag, Széchenyi sgt. végén található 

5749/8 hrsz-ú telekingatlan pályázat útján történő elidegenítéséről –, 

 

Erről értesülnek: 

1. Karcag Városi Önkormányzat Képviselő-testület tagjai, lakóhelyeiken  

2. Karcag Városi Önkormányzat Polgármestere, helyben 

3. Karcag Városi Önkormányzat Jegyzője, helyben 

4. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Aljegyzői Iroda, helyben 

5. Karcagi Polgármesteri Hivatal, Igazgatási és Szociális Iroda, helyben  

6. Sipos Mariann vagyongazdálkodási ügyintéző 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy az 19-től 23-ig terjedő napirendi pontok 

tárgyalásánál zárt ülést rendel el.  

 



65 

 

Tájékoztatta a jelenlévőket, hogy az Mötv. 46. § (3) bekezdése értelmében zárt ülésen a 

képviselő-testület tagjai, a nem képviselő-testület tagjai közül választott alpolgármester, 

jegyző, aljegyző, továbbá meghívása esetén az érintett és a szakértő vehetnek részt.  

Megkérte a meghívottakat és a vendégeket, hogy a zárt ülés időtartamára a tanácskozótermet 

legyenek szívesek elhagyni!  

 

Az ügyben érintett személyeknek, az adott napirend tárgyalásánál a hivatal ügyintézője szólni 

fog. 

Rátértek a zárt ülés napirendjének a megtárgyalására. 

 

– A zárt ülés anyagát külön jegyzőkönyv tartalmazza. – 

 

Szepesi Tibor polgármester: Bejelentette, hogy a zárt ülés és egyben a napirendek 

megtárgyalásának végére értek, a Képviselő-testület nyilvános ülés keretében folytatja 

munkáját.  

Bejelentette továbbá, hogy a Képviselő-testület munkaterv szerint 2023. szeptember 28-án, 

csütörtökön 15 órai kezdettel ülésezik legközelebb. 

 

Megkérdezte, hogy van-e valakinek napirendi ponti javaslata. 

 

A következő képviselő-testületi ülésre napirendi javaslat nem hangzott el. 

 

Szepesi Tibor polgármester: Megköszönte a Képviselő-testület tagjainak, a meghívott 

vendégeknek a megjelentést, az aktivitást, kedves televíziónézőknek a figyelmet és a képviselő-

testületi ülést bezárta.  

 

 

K.m.f. 

 

 

 

 

  Szepesi Tibor      Rózsa Sándor 

  polgármester         jegyző 

 

 


